
 

 

 

 

 

FAALİYET RAPORU 

TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

2018 

 

 



 

TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

TEL 0 434 827 12 66 - 0 434 827 16 33 - 0 434 827 98 99  FAX 0 434 827 67 18 - E-Mail info@tatso.org.tr 

Adres:Aydınlar Mah. Cumhuriyet Cd. No:174, 13200 Tatvan/Bitlis, Türkiye 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası -2018 Yılı Faaliyet Raporu “TATSO” 

2 

TATSO MECLİSİ 

 

 

 

  
RIDVAN KÖKEL 

MECLİS BAŞKANI 

SERVET AVCI 

MECLİS BŞK YRD. 

ECEVİT KARAMAN 

MECLİS BŞK YRD. 

BİLAL ADABAĞ 

MECLİS ÜYESİ 

İSMAİL ALKOÇ 

MECLİS ÜYESİ 

YILMAZ LEBİT 

MECLİS ÜYESİ 

CENGİZ ŞAHİN 

MECLİS ÜYESİ 

RECEP ATEŞ 

MECLİS ÜYESİ 

SÜLEYMAN AYDOĞDU 

MECLİS ÜYESİ 

YUSUF KOCAKAPLAN 

MECLİS ÜYESİ 

BEHÇET GÜL 

MECLİS ÜYESİ 

KADRİ AYDIN 

MECLİS ÜYESİ 

RASİM SOYLU 

MECLİS ÜYESİ 

VACİP DEMİR 

MECLİS ÜYESİ 

NEDİM ACET 

MECLİS ÜYESİ 

EHDİNNUR PİRAL 

MECLİS ÜYESİ 

HAKİM BARAN 

MECLİS ÜYESİ 

İHSAN ERTEKİN 

MECLİS ÜYESİ 

ÖMER KARA 

MECLİS ÜYESİ 

ABDULLAH ÇETİN 

MECLİS ÜYESİ 

ENVER KOÇ 

MECLİS ÜYESİ 
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TATSO YÖNETİM KURULU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BİLAL ADABAĞ 

YÖNETİM KRL. BŞK. 

İSMAİL ALKOÇ 

YÖNETİM KRL. BŞK. YRD. 

YILMAZ LEBİT 

YÖNETİM KRL. SAYMAN ÜYE 

CENGİZ ŞAHİN 

YÖNETİM KRL. BŞK. YRD. 

RECEP ATEŞ 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

SÜLEYMAN AYDOĞDU 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

YUSUF KOCAKAPLAN 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
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Başkandan 

Değerli Üyelerimiz; 

 İyisi ile kötüsü ile bir yılı daha geride bırakıyoruz. Döviz 

kurlarında yaşanan spekülatif atakların etkisiyle 2018 yılı iş dünyası 

olarak zor ve sancılı geçti. Ağustos ayında başlayan ekonomik 

sorunların etkileri piyasalarda hala kendini göstermekte. 

Hükümetimizin almış olduğu birtakım önlemlere rağmen piyasalarda 

yaşanan tedirginlik ve bununla beraber ortaya çıkan durağanlık 

devam etmektedir. Her şeye rağmen şunu da ifade etmemiz gerekir. 

Açıklanan Yeni Ekonomi Programı (YEP) ile de Türkiye’nin bir 

ekonomi ajandası oluşmuş durumdadır. 

  

 İçinde bulunduğumuz dönem, hakikaten yeniden dengeleme 

ve yeniden bir toparlanmaya dönme sürecidir. Hükümetimiz hem genel manada hem de sektöre can 

suyu verebilmek adına almış olduğu dönemsel birtakım teşvik ve kararları var. Ancak bunların genele 

yayılması ve bir toparlanma oluşturması zaman alacak gibi görünüyor. Öncelikle iş dünyasının 

finansman bulma açısından yaşadığı problemler çözüme kavuşmalı. Bu yılı başarılı ilk yarının 

ardından olumsuz giden ikinci yarı nedeniyle %2,5-3’lük bir büyüme ile kapatacağımız ön görülüyor. 

2019 yılı için ise temkinli bir süreç bizleri bekliyor. Özellikle yılın ilk yarısı için dikkatli olmamız 

gerekiyor. Zaten hükümetin de vermiş olduğu mesajda, 2019 yılı için Yeni Ekonomi Program’ındaki 

büyüme hedefinin 2,8 olduğunu görüyoruz ki burada da çok gerçekçi bir analiz yer almaktadır. 

  

 Yerel seçimlerin Mart ayında olması, bizi bekleyen bir takım temel konulara biraz daha sabır 

göstermemiz gerektiğini gösteriyor. Seçimlerden sonra Türkiye, yaklaşık 4 küsur yıl seçim 

konuşamayacak bir döneme girecek ve umarız ki daha güçlü yapısal reformlarla 2019’un en azından 

ikinci yarısını daha güçlü ve daha çözümlere odaklanmış olarak geçirecektir. Bu yüzden yılın ilk 

yarısıyla ikinci yarının biraz daha birbirinden farklı olacağını düşünüyorum. 2019 yılında iş dünyası 

olarak beklentilerimiz oldukça fazla. Öncelikle beklentilerimizin başında kamuyla iş yapan yüklenici 

firmalara hak edişlerinin zamanında ödenmesi, KDV iadesi ödemelerinde hızlı hareket edilmesi ve 

finansmana erişimde iyileşme sağlanması geliyor. ABD Merkez Bankası (FED) ve Avrupa Merkez 

Bankası’nın 2019 da parasal sıkılaştırma yapamayacağına dair görüş ve beklentinin ağırlık kazandığını 

görüyoruz. Bu Türkiye gibi gelişmekte olan ülkelere finansman akışının devam edebileceğine işarettir. 

2019 da TL’nin gücünü korumak için enflasyonu düşürmemiz çok önemli. Alınan ve alınacak yeni 

tedbirlerle 2019’u makul bir büyüme öngörülen enflasyona yakın bir oranda kapatmamız gerekiyor. 

Kur ve faiz düzeyindeki istikrar da yatırımları canlandıracaktır. Hükümetimiz, iş dünyasından gelen 

taleplere, önerilere son derece dinamik şekilde reaksiyon gösteriyor. Bu açıdan zorlu geçeceğini 

düşündüğümüz bir yıla umutla bakıyoruz. Her şeye rağmen kötü senaryolar yazmak yerine çalışarak, 

üreterek ülke ekonomisine katkı sağlamaya devam etmek istiyoruz. 

 

 Ülkemizde ve dünyada yaşanan ekonomik gelişmeler ve gelecek ile ilgili beklentilerimizi 

paylaştıktan sonra, birazda göreve geldiğimiz günden bu yana neler yaptık kısaca onlardan bahsetmek 

istiyorum. 

 2018 yılının Nisan ayı itibariyle tekrar bizleri onurlandırıp göreve başlatan siz değerli 

üyelerimize bir kez daha yönetim kurulum ve meclisim adına teşekkür ederim. “Ben değil, biz olalım” 

düşüncesiyle hareket ettik. Kurumlar arasında var olan ilişkilerimizi bir adım daha da ileri götürerek 

devam ediyoruz.   

  

 Tekstil sektörünün Mesleki Eğitim Sorunları konularını masaya yatırdık. İlçemizde henüz yeni 

hizmete giren Tatvan Mesleki Eğitim Merkezi tarafından çırak, kalfa, usta ve usta öğretici eğitimleri 

konusunda bilgilendirme yapılarak iş ve işlemlerin yürütülmesi esnasında iş birliği yapılması 

anlamında neler yapılabileceği görüşüldü. 
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Vangölü Ekspresi’nin tekrar aktif olarak seferlerine başlaması için yaptığımız yoğun 

çalışmalar meyvelerini vermeye başladı. Bu vesileyle Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçelerimizin 

turizm bir nebze daha da canlandı. 'Yeni Trend Van Gölü" ve 'Doğu Ekspresine Olan İlgi Van Gölü 

Ekspresini Devreye Soktu' sloganıyla hazırlıklarımıza başladık. Yaz turizmi, kış turizmi, dağ turizmi, 

kültür turizmi, inanç turizmi, doğa, spor, tarihi yerler ve eko turizmi anlamında her şey burada mevcut. 

Nemrut Krater Gölümüz, Selçuklu Mezarlığı, tarihi kümbetler ve camiler ile tarihi dokulara sahip 

turizm açısından son derece zengin potansiyeli olan bir ilimiz var. İstiyoruz ki Van Gölü Ekspresi’de, 

Doğu Ekspresi gibi gündemde yer alsın. Tarihi dokular ve doğa güzelliklerinin yanı sıra kaplıcalar ve 

yöresel zengin bir mutfağa sahip ilimizde turizmin canlandırılmasını istiyoruz. Aynı zamanda 

Elazığ’dan bu tarafa trenle gelinmesi ve görülmesi gereken çok güzel yerler var. Aynı zamanda 

Türkiye’nin en büyük gölü olan Van Gölü kıyısındayız. Bunların tanıtımının doğru yapılması için 

kurum ve kuruluşlarla birlikte çalışmalarımız devam edecektir.  

  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın teşvik paketleri ile ilgili Odamız üyelerine yönelik 

bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Odamız konferans salonunda düzenlenen bilgilendirme toplantısı 

kapsamında Odamız üyeleri ile bir araya gelen SGK Bitlis İl Müdürü Sadullah Korkut ve İş-Kur Bitlis 

İl Müdürü Mücahit Gülmez, teşvik paketleri ile ilgili bilgilendirme de bulundu. 

 

2018 yılında 50.si düzenlenen Tatvan Doğu Anadolu Fuarı Kültür ve Sanat festivaline katıldık. 

Burada açmış olduğumuz stantta misafirlerimizi ağırladık. Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçelerimizin 

tanıtımı ve potansiyeli ile ilgili gelen konuklarımızı bilgilendirdik. Stantta bizleri ziyaret eden 

üyelerimizin beklentilerini, sorunlarını ve çözüm noktasında yapılacaklar ile ilgili istişarelerde 

bulunduk.  

 

Gerede TSO ile “Kardeş Oda Protokolü”nü” imzaladık. Tacir alanlarımızın potansiyeli 

hakkında kardeş odamıza bilgiler verdik. 

 

Bu duygu ve düşüncelerle 2018 yılında bu başarıyı gerçekleştiren, Yönetim Kurulu, Meclis ve 

Meslek Komitesi üyelerimize sonsuz teşekkür ediyor; 2018 yılı Faaliyet Raporumuzu bilgi ve 

takdirlerinize sunuyorum. 

 

Bilal ADABAĞ 

TATSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
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KURULUŞUN TANIMI 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 Odamız 1972 yılında kurulmuş olup, 2018 itibari toplam 1685 üyeye hizmet vermektedir. 

 

 Odada üyelerin faaliyetleri NACE (Ekonomik Faaliyetlerin İstatistiki Sınıflandırılması) 

Kodlama Standardına göre kodlanmaktadır. 

 

 Mesleklerin gruplandırılması ise, TOBB’un yayınladığı “Odalarda Mesleklerin 

Gruplandırılması Hakkında Yönetmelik” çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. 

 

 Bu yönetmeliğe göre Odamızda 7 adet Meslek Grubu oluşmuştur. 
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ODA HAKKINDA GENEL BİLGİLER 
Odamız Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak 1972 yılında, daha önce Bitlis Ticaret Odasına kayıtlı 

olan Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçelerinde faaliyet gösteren üyelerin talebi üzerine kurulmuştur. 

Uzun zaman kiralık mekânlarda hizmet verdikten sonra 1986 yılında Aydınlar Mahallesi Cumhuriyet 

Cadddesi No: 174 Tatvan-BİTLİS adresinde bulunan yerde hizmet binası yapmak üzere bir arsa satın 

alarak, tek katlı olarak yapılan hizmet binasında 2006 yılına kadar hizmetine devam etmiştir. 2006 

yılında yaklaşık 20 yıl hizmet verilen tek katlı bina yıkılarak 2007 yılında 434 m2 alan üzerine zemin 

+3 kat binanın yapımına başlanmış, 2009 sonu itibarı ile şu anki hizmet binasına taşınmıştır. 21 

Meclis, 7 Yönetim Kurulu, 8 personeli ile hizmetlerine devam etmektedir. 

 

ODANIN GÖREVLERİ 
Odamızın başlıca görevleri şunlardır; 

1. Meslek ahlâkını, disiplini ve dayanışmayı korumak ve geliştirmek, ticaret ve sanayinin kamu 

yararına uygun olarak gelişmesine çalışmak. 

2. Ticaret ve sanayiyi ilgilendiren bilgi ve haberleri derleyerek ilgililere ulaştırmak, ilgili kanunlar 

çerçevesinde resmî makamlarca istenecek bilgileri vermek ve özellikle üyelerinin mesleklerini 

icrada ihtiyaç duyabilecekleri her çeşit bilgiyi, başvurmaları durumunda kendilerine vermek veya 

bunların elde edilmesini kolaylaştırmak, elektronik ticaret ve internet ağları konusunda üyelerine 

yol gösterecek girişimlerde bulunmak, bu konularda gerekli alt yapıyı kurmak ve işletmek. 

3. Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeleri yapmak, bölgeleri içindeki iktisadî, ticarî ve sınaî 

faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak, başlıca maddelerin piyasa fiyatlarını takip ve 

kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla yaymak. 

4. 5174 TOBB Kanununun 26. maddesindeki belgeleri düzenlemek ve onaylamak. 

5. Meslek faaliyetlerine ait konularda resmî makamlara teklif, dilek ve başvurularda bulunmak; 

üyelerinin tamamının veya  bir kesiminin meslekî menfaati olduğu takdirde Meclis Kararı ile bu 

üyeleri adına veya kendi adına dava açmak. 

6. Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit  etmek, Bakanlığın onayına 

sunmak ve  ilân etmek. 

7. Üyeleri tarafından uyulması zorunlu meslekî karar almak. 

8. Yurt içi ve yurt dışı fuar ve sergilere katılmak. 

9. Gerektiğinde 507 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Kanununun 125’inci maddesinde sayılan mal 

ve hizmetlerin azamî fiyat tarifelerini, kendi üyeleri için,  Bakanlıkça çıkarılacak yönetmeliğe 

uygun olarak tespit etmek ve onaylamak. 

10. Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek 

görevleri yapmak. 

11. Birliğin belirlediği standartlara göre üye kayıtlarını tutmak ve üyelik aidatlarına ilişkin belgeleri 

saklamak ve bunları Birliğe talep halinde bildirmek. 

12. Mevzuatla Bakanlıklara veya diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarına verilen işlerin, bu Kanunda 

belirtilen kuruluş amaçları ve görev alanı çerçevesinde Ticaret ve Sanayi Odalarıyla tevdii 

halinde bu işleri yürütmek. 

13. Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri sağlamak. 

14. Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değerlendirip Birliğe teklifte bulunmak. 

15. Üyeleri hakkındaki tüketici şikâyetlerini incelemek ve kuruluş amaçları doğrultusunda diğer 

faaliyetlerde bulunmak. 

16. Ticaret ve Sanayi Odaları ayrı olan il ve ilçelerde Üye sanayiciler için kapasite raporları 
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düzenlemek. 

Odalar, bunlardan başka mevzuat hükümleri çerçevesinde;  

17. Milli Eğitim Bakanlığının izin ve denetiminde ticaret, denizcilik ve sanayi ile ilgili kursları 

açmak, açılan kurslara yardımda bulunmak, yurt içinde ve dışında ihtiyaç duyulan alanlar için 

öğrenci okutmak ve stajyer bulundurmak; meslekî ve teknik eğitim ve öğretimi geliştirme ve 

yönlendirme çalışmaları yapmak, kendi üyelerinin işyerleriyle sınırlı olmak üzere, 3308 sayılı 

Meslekî Eğitim Kanunu kapsamına alınmamış meslek dallarında bu uygulamaya ilişkin belgeleri 

düzenlemek, 

18. İlgililerin talebi halinde, ticarî ve sınaî ihtilaflarda hakem olmak, tahkim kurulları oluşturmak, 

19. Açılmış veya açılacak olan sergiler, panayırlar, umumi mağazalar, depolar, müzeler ve 

kütüphanelere katılmak, Yetkili bakanlıkça uygun görülen alanlarda sanayi siteleri, endüstri 

bölgeleri, organize sanayi bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri, teknoparklar, teknoloji 

merkezleri kurmak ve yönetmek; 3218 sayılı Serbest Bölgeler Kanunu çerçevesinde serbest bölge 

kurucu ve işleticisi veya işleticisi olmak, antrepo işletmek ve fuar alanları, kongre merkezleri ile 

ticaret merkezleri kurmak, işletmek veya kurulmuş olanlara iştirak etmek, görevlerini de yaparlar. 

20. Yönetim Sistemimizi oluşturduk. Bu sistem Tatvan TSO Kalite El Kitabı'nda dokümante 

edilmiştir. 
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İLÇEMİZDE "BOLULU HASAN USTA SÜT TATLILARI" HİZMETE AÇILDI 
 

İlçemizde hizmete giren "Bolulu Hasan Usta Süt 

Tatlıları" isimli kafenin açılışı yapıldı. 

 

İşletmeci Ergin Sönmezler tarafından ilçemiz 

Cumhuriyet Caddesi üzerinde açılan işyerinin 

açılış kurdelesi Vali Ustaoğlu, tarafından kesildi. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 

Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin ve Odamız 

Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet’in de 

katıldığı açılış töreni sonrası davetliler ile 

birlikte işyerini gezen Vali Ustaoğlu, İşletmeci 

Ergin Sönmezler’den işyeri ile bilgi aldı. 

 

İşyerinin hayırlı olmasını dileyen Vali Ustaoğlu, “İki gündür Tatvan ilçemizde işyeri açılışları 

yapıyoruz. Bu durum bizi ziyadesiyle memnun ediyor. Bugün ise marka değeri olan çok önemli bir 

tesisimizin açılışını gerçekleştiriyoruz. Bu tesisleri bizlere kazandıran dostlarımıza hayırlı ve bol 

kazançlar diliyorum. İnşallah kazasında belasız güzel hizmetler verirler. Bu güzel işletmemizin ilimize 

ilçemize hayırlı olmasını diliyorum.” Diye konuştu. 

 

Düzenlenen açılış programına; Bitlis Valisi İsmail Ustaoğlu, TATSO Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin 

ve Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet, Tatvan Kaymakam Mehmet Ali Özkan, Bitlis Eren 

Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Erdal Necip Yardım, Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Recep 

Yalçınkaya, Tatvan 10.Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Tamer Atay, İl Emniyet Müdürü Yaman 

Ağırlar, Tatvan Belediye Başkanı Fettah Aksoy, Ahlat Belediye Başkanı Mümtaz Çoban, kurum 

amirleri, Oda ve STK temsilcileri ile siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı. 

BİGACEM’DEN GENEL SEKRETERİMİZE “TEŞEKKÜR BELGESİ” 
Bitlis Gazeteciler Cemiyeti (BİGACEM) yönetim kurulu üyeleri, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

(TATSO) Genel Sekreterimiz Rahime Yılmaz Acet’e “Teşekkür Belgesi” takdim ettiler. 

10 Ocak İdareciler Günü dolayısıyla TATSO Genel 

Sekreterimize bir ziyaret gerçekleştiren BİGACEM 

yönetim kurulu üyeleri, Bitlis’in tanıtımına sunduğu 

destek ve başarılı çalışmalarından ötürü Genel 

Sekreterimiz Rahime Yılmaz Acet’e “Teşekkür 

Belgesi” takdim ettiler. 

BİGACEM adına Genel Sekreterimiz Rahime 

Yılmaz Acet’e “Teşekkür Belgesi” takdim eden 

BİGACEM Yönetim Kurulu Üyesi Ferhan Çelebi, 

Genel Sekreterimize yaptığı başarılı çalışmalar ve 

Bitlis’in tanıtımına sunduğu desteklerden dolayı 

teşekkürlerini ileterek, çalışma hayatında başarılar 
diledi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Genel Sekreterimiz Rahime Yılmaz Acet, ise belge 

takdiminden dolayı teşekkürlerini sundu. 

BİGACEM üyelerinin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü de kutlayan Genel Sekreterimiz Rahime 
Yılmaz Acet, Gazetecilik mesleğinin önemine vurgu yaparak, başarı dileklerini iletti. 

Ziyarette BİGACEM Yönetim Kurulu Üyeleri Ferhan Çelebi, Sinan Aygül, BİGACEM Genel 
Sekreteri Hakan Okay ve BİGACEM üyesi A. Hakim Güler hazır bulundu. 
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TATSO’DAN “GAZETECİLER GÜNÜ” PROGRAMI 

 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) tarafından 10 Ocak “Çalışan Gazeteciler Günü” dolayısıyla 
Bitlis ve ilçelerinde görev yapan basın mensuplarına yönelik yemek programı düzenlendi. 

Tatvan ilçesindeki özel bir restoranda düzenlenen programda Bitlis Gazeteciler Cemiyeti 

(BİGACEM), Bitlis Basın Cemiyeti (BİBACEM) ve Bitlis Aktif Yerel Gazeteciler Derneği 

(BAYGADER) üyesi yerel ve ulusal basın temsilcilerini yemekte ağırlayan TATSO yönetim kurulu ve 
meclis üyeleri, Gazetecilerin gününü kutlayarak, başarı dileklerini ilettiler. 

Düzenlenen programda konuşan TATSO Meclis Başkanı İhsan Bakırhan, böyle anlamlı bir günde 

gazetecilerle bir arada olmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade ederek tüm gazetecilerin gününü 

kutladı. 

Gazetecilik mesleğinin önemine dikkat çeken Meclis Başkanı İhsan Bakırhan, “Basın çalışanları 

günümüz bilgi çağının önemli mesleklerinden birini icra etmektedir. Ulusal basının yanı sıra yerel 

medya mensupları da kentleri için takdire şayan bir özveri ile etkin görev yapmakta ve kamuoyunu 

aydınlatmaktadır. Zaman ve mekan mefhumu gözetmeden çalışmayı gerektirmesi sebebiyle zor bir 

meslek dalı olan gazetecilik, aynı zamanda günümüzün en dinamik ve saygın mesleklerinin başında 

yer almaktadır. Toplumun aydınlatılması, bilinçlendirilmesi, halkın talep ve beklentilerinin kamuoyuna 

iletilmesi, ülkemizde yaşanan başarıların uluslararası platforma taşınması, ilimizin ve ülkemizin 

tanıtılması gibi pek çok konuda önemli bir kamu görevi üstlenen yerel ve ulusal basınımızın, bundan 

sonra da aynı özveriyle görevini yerine getireceğine olan inancım tamdır. Bu vesile ile tüm basın 

çalışanlarımızın "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü kutluyor, meslek hayatlarında başarılar 

diliyorum.” Şeklinde konuştu. 

TATSO Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin ise, Gazetecilik mesleğinin fedakârlık isteyen, ağır şartlar 

altında çalışmayı gerektiren bir meslek olduğuna vurgu yaparak, “Kamuoyunu her zaman doğru ve 

hızlı bir şekilde bilgilendirme görevini yerine getirmeye çalışan gazetecilerimiz, içinde bulunduğu 

şartların tüm ağırlığına rağmen görevlerini özveriyle yerine getirmektedirler. İlçemizde de bu önemli 

göreve yerine getiren, yerel ve ulusal medya temsilcileri yurttaşlarımızın gözü, kulağı, dili olmakta ve 

kamuoyunun haber alma hakkına da katkıda bulunmaktadır. Gazeteciler görevini yerine getirirken 

ilkeli, tarafsız, sorumlu gazetecilik anlayışı içerisinde çalışmaları da büyük önem arz etmektedir. Bu 

çerçevede halkın bilgi edinme özgürlüğünü yasal sınırlar içinde sunan tüm basın mensubu 

arkadaşlarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü en içten dileklerimle kutluyor, başarılarının 
devamını diliyorum.” Diye konuştu. 

Gazeteciler ise, düzenlenen programdan ötürü TATSO yönetimine teşekkürlerini ilettiler. 

Düzenlenen programa TATSO Meclis Başkanı İhsan Bakırhan, TATSO Başkan Yardımcısı Cengiz 

Şahin, TATSO Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet, TATSO yönetim kurulu ve meclis üyeleri ile 

Bitlis ve ilçelerinde görev yapan BİGACEM, BİBACEM ve BAYGADER üyesi Gazeteciler katıldı. 
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TATSO HEYETİNDEN TATVAN BELEDİYESİ'NE "HAYIRLI OLSUN" ZİYARETİ 
 

 Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

(TATSO) Başkanı Bilal Dağdağan, 

Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri 

ile birlikte yeni hizmet binası için 

Tatvan Belediye Başkanı Fettah 

Aksoy'a "hayırlı olsun" ziyaretinde 
bulundu. 

Başkan Aksoy'u ilçe girişinde yeni 

hizmete giren belediye binasında 

ziyaret eden Oda Başkanımız Bilal 

Dağdağan ve Yönetim Kurulu ile 

Meclis Üyeleri "hayırlı olsun" 
dileklerini ilettiler. 

Başkan Aksoy ile bir süre makam odasında görüşen TATSO heyeti daha Başkan Aksoy ile birlikte yeni 

hizmet binasını gezdi. TATSO heyetine yeni belediye hizmet binasını tanıtan Başkan Aksoy, TATSO 

heyetinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

Tatvan'a hak ettiği modern bir hizmet binası kazandırmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade eden 
Başkan Aksoy, yeni hizmet binasının ilçeye hayırlı olmasını diledi. 

Yeni hizmet binasının hayırlı olmasını dileyen Oda Başkanımız Bilal Dağdağan ise, "İlçemize böyle 

güzel bir belediye binası kazandırdığı için başkanımıza teşekkür ediyorum. Allah bu belediye hizmet 

binasında ilçemiz için nice güzel işler yapmayı nasip etsin. Gerçekten Tatvan'ımıza yakışan güzel ve 

modern bir belediye hizmet binası kazandırılmış oldu. Bu vesile ile yeni belediye hizmet binasının 

ilçemize hayırlı olmasını diliyorum." Diye konuştu. 

TATSO heyeti daha sonra ise Belediye Başkan Yardımcısı Baki Menteş'i ziyaret edip "hayırlı olsun" 

dileklerini iletti. 

TATSO HEYETİNDEN ODAMIZ MECLİS BAŞKAN YRD. "HAYIRLI OLSUN" ZİYARETİ 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanı Bilal Dağdağan, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri 

ile birlikte ilçemizde akaryakıt 

istasyonu açan odamız Meclis 

Başkan Yardımcısı Nezir 

Yaman’a "hayırlı olsun" 

ziyaretinde bulundu. 

  

Odamız Meclis Başkan 

Yardımcısı Nezir Yaman’ı Rahva 

mevkiinde hizmete açtığı 

işyerinde ziyaret eden Oda 

Başkanımız Bilal Dağdağan ve 

Yönetim Kurulu ile Meclis 

Üyeleri "hayırlı olsun" dileklerini 

ilettiler. 

  

Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Nezir Yaman’a iş yerinin hayırlı olmasını dileyen Oda Başkanımız 

Bilal Dağdağan, helalinden bol kazançlar dileğinde bulundu. 

  

Meclis Başkan Yardımcısı Nezir Yaman ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek TATSO 

heyetine teşekkürlerini iletti. 
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ODA BAŞKANIMIZ BİLAL DAĞDAĞAN'A 

"TEŞEKKÜR PLAKETİ" 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 

Başkanımız Bilal Dağdağan'a 2017 yılında 

"İstihdam Seferberliği''ne yapmış olduğu 

katkılardan dolayı teşekkür paketi verildi. 

 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan'ın çağrısı ile başlayan İstihdam 

Seferberliği'ne 2017 yılında yapmış olduğu 

katkılardan dolayı Oda Başkanımız Bilal 

Dağdağan'a TOBB tarafından "Teşekkür Plaketi" 

gönderildi. 

 

TATSO’DAN “HAYIRLI OLSUN” ZİYARETLERİ 
Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası (TATSO) Başkanımız 

Sayın Bilal Dağdağan, odamız 

yönetim kurulu ve meclis 

üyeleriyle birlikte Tatvan 

Esnaf ve Sanatkârlar Odası ve 

Tatvan Şoförler ve 

Otomobilciler Odası’na 

“hayırlı olsun” ziyaretinde 

bulundu. 

  

Gerçekleştirilen Olağan Genel 

Kurul sonucunda yeni seçilen 

oda başkanlarına ziyaret 

gerçekleştiren TATSO heyeti 

ziyaretler kapsamında ilk 

olarak Tatvan Esnaf ve 

Sanatkârlar Odası’nı ziyaret etti. Tatvan Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı HişyariSağnıç ve 

yönetimi tarafından karşılanan TATSO heyeti HişyariSağnıç ve yönetimine tebrik ve başarı dileklerini 

iletti. 

  

Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren Tatvan Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı 

HişyariSağnıç ve yönetimi ziyaret ve temennilerinden dolayı TATSO heyetine teşekkürlerini ilettiler. 

  

TATSO heyeti Tatvan Esnaf ve Sanatkârlar Odası ziyaretinin ardından Tatvan Şoförler ve 

Otomobilciler Odası’nı ziyaret etti. Tatvan Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Naim Artıkboğa 

ve yönetimi tarafından karşılanan TATSO heyeti Tatvan Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı 

Naim Artıkboğa ve yönetimine tebrik ve başarı dileklerini iletti. 

  

Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren Tatvan Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Naim 

Artıkboğa ve yönetimi ziyaret ve temennilerinden dolayı TATSO heyetine teşekkürlerini ilettiler. 

 

UNUTULMUŞ SANATLAR TATSO’NUN SODES PROJESİYLE HAYAT BULACAK 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nın (TATSO) Kalkınma Bakanlığı tarafından kabul edilen “Unutulmuş 

Sanatlardan Günümüze Kalanlar” isimli SODES projesi için kurs başvuru kayıtları alınmaya başlandı. 
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Unutulmuş sanatların yeniden hayat bulmasını amaçlayan proje kapsamında Geleneksel Türk 

Sanatları, El Sanatları, Resim, Ebru ve 

Ahşap Boyama Kursları açılacak. Açılacak 

olan kurslar için ise başvurular alınmaya 

başladı. 

Proje ile ilgili bilgi veren TATSO Başkanı 

Bilal Dağdağan, projenin 8 ay süreyle 

devam edeceğini belirterek, proje 

kapsamında açılacak olan kurslardan 665 

kişinin faydalanacağını söyledi. 

  

Proje sayesinde geçmişten günümüze 

unutulmuş sanatlardan günümüze 

kalanlarının yeniden hayat bulacağını 

kaydeden Dağdağan, “El sanatları bir ülkenin kültürel kişiliğinin en canlı ve anlamlı belgeleridir. 

Anadolu’da yaşamış pek çok uygarlığın kültürü, Türklerin yerleşmesinden sonra yeni bir sentez içinde 

varlıklarını sürdürmüşlerdir. Bu nedenle Türk el sanatlarının kökleri çok eskilere dayanmakta ve 

Sosyokültürel açıdan önem taşımaktadır. Bu sebeple TATSO olarak bizde unutulmuş sanatlardan 

günümüze kalanlarının yeniden hayat bulmasını sağlamak amacıyla projemizi hazırlayıp SODES’e 

sunduk. Kalkınma Bakanlığı tarafından kabul edilen projemiz sayesinde geçmişten günümüze 

unutulmuş sanatlardan günümüze kalanlar yeniden hayat bulacak. Bu kapsamda Geleneksel Türk 

Sanatları, El Sanatları, Resim, Ebru ve Ahşap Boyama Kursları açacağız. Açacağımız bu kurslar için 

başvuru kayıtlarımız başlamıştır. Bu kurslardan faydalanmak isteyen kursiyer adayları TATSO’ya 

gelerek başvurularını yapabilirler. Kurs başvuru süresinin tamamlanmasının ardından ise hızlı bir 

şekilde kurlarımızı başlatmış olacağız. Kurslar tamamlandığında elde edilecek olan ürünlerin 

pazarlanmasında odamız rol üstlenecektir. Pazarlamadan elde edilen gelir, yeni kursların açılması için 

malzeme alımına kullanılacaktır. Bu vesile ile şimdiden kursiyerlerimize başarı dileklerimi ileterek, 

projenin ilçemize hayırlı olmasını diliyorum” diye konuştu. 

ODA BAŞKAN YARDIMCIMIZ CENGİZ ŞAHİN’DEN KAMPA GİREN SPORCULARA ZİYARET 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, İran, Azerbaycan ve Türk 

sporculara yönelik ilçemizde düzenlenen Kick 

Boks ve MuayThai kampını ziyaret etti. 

 

Üç ülkeden toplam 60 sporcunun katılım 

gösterdiği 5 günlük kamp kapsamında Tatvan’a 

gelen Kick Boks ve MuayThai sporcuları, kendi 

ülkelerindeki milli takım seçmelerinde başarılı 

olabilmek için ter döküyor. Sıkı bir kamp 

dönemi geçirmek için kamp programına eksiksiz 

katılım gösteren sporcular, performanslarıyla 

göz doldurdu. 

 

Kampın ilk gününde sporcuları ziyaret ederek, 

kamp ile ilgili Kick Boks ve MuayThai Bölge Başkanı Ömer Uğur’dan bilgi alan Tatvan Ticaret ve 

Sanayi Odası (TATSO) Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, sporculara başarı dileğinde bulundu. 

 

Kamp ile ilgili Kick Boks ve MuayThai Bölge Başkanı Ömer Uğur ise, kamp sonrası sporcuların 

kendi ülkelerinde yapılacak olan milli takım seçmelerine katılacaklarını söyledi. 

 

Bu kampın milli takım seçmelerine hazırlık olduğunu ifade eden Uğur, “Türkiye’den 30, İran’dan 20 

ve Azerbaycan’dan 10 olmak üzere toplam 60 sporcu kampa katılım gösterdi. Bu kampın bölgemizde, 

yani daha doğrusu ilimizde yapılması gurur vericidir. 3 ülkenin sporcuları burada hem kardeşliği 

yaşıyor, hem de kendi ülkelerinde yapılacak olan milli takım seçmelerine hazırlanıyor. Ülkemizden ise 

bu kampa Bitlis, Iğdır, Adana, Şanlıurfa, Diyarbakır ve Elazığ’daki sporcular katıldı. Sporcular 
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antrenörleri ile birlikte Tatvan Kapalı Spor Salonunda idmanlarına başladı ve 5 gün sürecek olan kamp 

boyunca hem bölgemizi tanıyacaklar, hem de milli takım seçmelerine hazırlık yapacaklar. Milli takım 

seçmeleri Türkiye’de 13-19 Şubat tarihleri arasında Antalya’da yapılacak. 23-28 Şubat tarihleri 

arasında ise İran’ın Tahran şehri ve Azerbaycan’ın Bakü şehrinde yapılacak. Tüm sporculara şimdiden 

başarılar diliyorum” diye konuştu. 

 

Kampın ilk gün antrenmanı Bitlis Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Bilal Elkatmış ile Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin ziyaret etti. 

 

İLÇEMİZDE YENİ BİR İŞYERİNİN AÇILIŞI YAPILDI 

Bitlis Valisi Sayın İsmail Ustaoğlu’nun katılımıyla yeni hizmete giren iş yerinin açılışını yapıldı. 

İlçemiz Kültür Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi üzerinde hizmete giren “Gaziantep Nacaroğlu 

Baklavaları” isimli pastanenin açılış 

kurdelesi Bitlis Valisi Sayın İsmail Ustaoğlu 
ve davetliler tarafından kesildi. 

Okunan dualarla açılışı yapılan işyerini 

beraberindekilerle birlikte gezen Vali 

Ustaoğlu, iş yerinin hayırlı olmasını 

dileyerek, “İlimizde ve ilçelerimizde böyle 

güzel mekanların açılması bizi mutlu 

ediyor. İş yerini Tatvan’ımıza kazandıran 

işletmeci arkadaşımıza bol kazançlar 

dilerken, iş yerinin istihdama katkı 
sunacağına inanıyoruz” dedi. 

İşyeri İşletmeci Alirıza Geçer ise, Gaziantep 

NazaroğluBaklavaları’nın 9’üncü şubesini Tatvan’a kazandırmanın gururu içinde olduklarını ifade etti. 

Düzenlenen açılışa Vali Ustaoğlu, Kaymakamımız Sayın Mehmet Ali Özkan, Tatvan Belediye Başkanı 

Fettah Aksoy, Tatvan İlçe Emniyet Müdürü Tulga Uyar, Tatvan Müftüsü Mehmet Ekinci, Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz 

Acet, Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı HişyariSağnıç ve davetliler katıldı. 

TEKSTİL FİRMALARININ MESLEKİ EĞİTİM KONUSUNDAKİ SIKINTILARI MASAYA YATIRILDI 

İlçemizde bulunan tekstil firmalarının temsilcilerine yönelik mesleki eğitim çalışmaları konusunda 

bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ başkanlığında 

gerçekleştirilen toplantıda tekstil firmalarının 

mesleki eğitim konusundaki sıkıntıları 

masaya yatırıldı. Toplantıda ayrıca; 

İlçemizde henüz yeni hizmete giren Tatvan 

Mesleki Eğitim Merkezi’nin Müdürü Çetin 

Barak tarafından çırak, kalfa, usta ve usta 

öğretici eğitimleri konusunda bilgilendirme 

yapılarak iş ve işlemlerin yürütülmesi 

esnasında işbirliği yapılması anlamında neler 

yapılabileceği görüşüldü. 

  

Düzenlenen toplantıda konuşan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, TATSO olarak kendilerine bağlı tüm 

sektörlerin sorun ve sıkıntılarıyla yakından ilgilendiklerini söyledi. 

  

Toplantının ilde en çok istihdam sağlayan sektörlerin başında gelen tekstil firmalarının mesleki eğitim 

konusundaki sıkıntılarını gidermek maksadıyla düzenlendiğini belirten Oda Başkanımız Bilal Adabağ, 

toplantının oldukça verimli geçtiğini kaydederek, Tatvan Mesleki Eğitim Merkezi ile ortaklaşa 
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yapılacak girişimler ile tekstil firmalarının mesleki eğitim konusundaki sıkıntılarının giderileceğini 

ifade etti. 

  

Tatvan Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Çetin Barak ise, tekstil firmalarının mesleki eğitim 

konusundaki sıkıntılarını gidermek için kurum olarak ellerinden geleni yapmaya hazır olduklarını dile 

getirdi. 

TATSO’DAN 10. KOMANDO TUGAYI’NA “TAZİYE” ZİYARETİ 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Oda Başkanımız Sayın 

Bilal Adabağ, odamız yönetim kurulu ve meclis 

üyeleriyle birlikte Suriye’de devam eden “Zeytin 

Dalı” Harekâtında şehit düşen askerler için 

ilçemiz 10. Komando Tugayı’na “taziye” 

ziyaretinde bulundu. 

  

Şehit düşen askerler için 10. Komando Tugayı’na 

bağlı Sorgun Kışlasını ziyaret eden TATSO heyeti 

Tugay Komutanı Tuğgeneral Tamer Atay’a taziye 

başsağlığı ve taziye dileklerini iletti. 

  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Tugay Komutanı Tuğgeneral Tamer Atay, TATSO 

heyetine teşekkürlerini iletti. 

  

TATSO heyeti adına Tuğgeneral Tamer Atay’a başsağlığı dileyen Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 

şehit askerimize Allah’tan rahmet, kederli ailelerine başsağlığı ve sabır dileğinde bulundu. 

DAİB HEYETİNDEN İLÇEMİZE ZİYARET 

 

Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği 

(DAİB) Genel Sekreter Yardımcısı 

Melih Leylioğlu, Tarımsal Destekler ve 

Eğitim Şube Müdürü Emre Hancığaz 

ve İdari Memur Mehmet Ali Tunç’tan 

oluşan heyet ilçemizi ziyaret etti. 

  

Ziyaret kapsamında ilk olarak Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 

Genel Sekreterimiz Rahime Yılmaz 

Acet’i ziyaret eden heyet, DAİB’in 

görev, amaç ve çalışmaları hakkında 

bilgilendirmede bulundu.   

  

Ekonomi Bakanlığı’ndan bir heyetin 

katılımı ile 4-5 Mayıs tarihlerinde ilçemizdeki imalatçı firmalara yönelik yapılacak olan “Sektörlerin 

sorunlarını yerinde inceleme ve sorunların tespiti” çalışmaları için, Odamız Genel Sekreteri Rahime 

Yılmaz Acet ile birlikte, ilçemizde tekstil, süt ve ürünleri, bims ve yan sanayi palet imalatı gibi 

alanlarda faaliyet gösteren çeşitli firmalara ziyaretler gerçekleştirildi. Ziyaretlerde DAİB’in faaliyetleri 

ile ilgili bilgilendirmede bulunan heyet, sektörlerin genel sorunları ile ilgili bilgi alışverişinde bulundu. 

  

Heyet adına ziyaretle ilgili bilgilendirmede bulunan DAİB Genel Sekreter Yardımcısı Melih Leylioğlu, 

sorun ve sıkıntılarla ilgili görüşme sağlanan firmalara Ekonomi Bakanlığı’ndan bir heyetin katılımı ile 

4-5 Mayıs tarihlerinde ikinci bir ziyaret gerçekleştirileceğini söyledi. 
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Tatvan TSO’nun ev sahipliğinde gerçekleştirilecek olan toplantıda sorunların masaya yatırılacağını 

kaydeden Leylioğlu, sorunların çözümü noktasında gerekli düzenlemelerin yapılacağını belirterek, 

katkılarından dolayı TATSO’ya teşekkürlerini iletti. 

  

Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet ise, ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, 

“TATSO olarak ilimiz ve içlerimizin ekonomisinin daha iyiye gitmesi için DAİB ve tüm kurum ve 

kuruluşlarla daima işbirliği içinde çalışmaya hazırız. Bu anlamada katkı sunan herkese de teşekkür 

ediyorum” dedi. 

  

Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren firma yetkilileri de,sektörel sıkıntıların çözülmesi 

durumunda daha iyi kapasitelerde çalışarak ekonomiye ve istihdama daha fazla katkı yapmaya hazır 

olduklarını ifade ettiler 

 

KOSGEB HEYETİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

KOSGEB Van Bölge Müdürü Bilal Emre Yörük ve KOSGEB Bitlis İl Müdürü Cevat Kaya Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası’nı 

(TATSO) ziyaret etti. 

  

KOSGEP projeleri ile ilgili “Yeni 

Girişimcileri Değerlendirme ve 

Karar Kurulu” toplantısına 

katılmak üzere Bitlis’e gelen 

KOSGEB Van Bölge Müdürü 

Bilal Emre Yörük, KOSGEB Bitlis 

İl Müdürü Cevat Kaya ile birlikte 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ’ı 

ziyaret etti. 

  

KOSGEB heyetini makamında 

ağırlayan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

  

KOSGEB projeleri ve proje bazında Bitlis’teki girişimcilere sağlanan desteklerle ilgili heyetten bilgi 

alan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, KOSGEB tarafından girişimcilere sağlanan desteklerin önemine 

vurgu yaptı. 

  

Sağlanan destekler sayesinde başta genç girişimciler olmak üzere birçok girişimcinin hem iş fikrini 

hayata geçirme imkanı bulduğunu hem de hayata geçirilen projelerle hem istihdama hem de 

ekonomiye katkı sağlandığını kaydeden Oda Başkanımız Bilal Adabağ, bu anlamdaki desteklerinden 

ötürü KOSGEB Van Bölge Müdürü Bilal Emre Yörük ve KOSGEB Bitlis İl Müdürü Cevat Kaya’ya 

teşekkürleri iletti. 

  

KOSGEB Bitlis İl Müdürü Cevat Kaya ise, KOSGEB olarak Bitlis’te 1 buçuk milyon lira bütçeyi 

bulan 28 projenin onaylandığını söyledi. 

  

Onaylanan projelerin KOSGEB destekleri bir bir hayata geçeceğini kaydeden Kaya, bununda Bitlis ve 

ilçelerinin ekonomisine olumlu geri dönüşleri olacağını ifade etti. 

  

KOSGEB olarak her zaman iş fikri olan girişimcilerin yanında olduklarını ve onları destekleme devam 

edeceklerini kaydeden KOSGEB Van Bölge Müdürü Bilal Emre Yörük de, projelerin hayata 

geçmesindeki katkıların dolayı TATSO ve Oda Başkanımız Bilal Adabağ’a teşekkürlerini iletti. 
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TATSO HEYETİNDEN EMNİYET MÜDÜRÜNE ZİYARET 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerinden oluşan heyet Tatvan 

İlçe Emniyet Müdürü Tulga Uyar’a 

“hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu. 

  

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ 

başkanlığındaki heyeti makamında 

ağırlayan Emniyet Müdürü Tulga 

Uyar, ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirdi. 

  

TATSO heyeti adına Emniyet Müdürü 

Tulga Uyar’a “hayırlı olsun” 

dileklerini ileten Oda Başkanımız 

Sayın Bilal Adabağ, çalışmalarından 

başarılar diledi. 

  

TATSO olarak özellikle gençleri kötü alışkanlardan uzak tutmak adına hem çalışma yaptıklarını hem 

de nu yönde yapılan çalışmalara destek sunduklarını belirten Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 

TATSO olarak gerek gençlere yönelik projeler ve gerekse ilçe adına yapılacak olan tüm proje ve 

çalışmalarda İlçe Emniyet Müdürlüğüyle ortak çalışma yürütebileceklerini ifade etti. 

  

Emniyet Müdürü Tulga Uyar ise, özellikle dezavantajlı grupta bulunan genç başta olmak üzere 

uyuşturucu gibi kötü alışkanlıklardan korumak adına birçok proje ve çalışma yürüttüklerini, bu 

anlamda STK ve kurumlarla her zaman ortak çalışma yürütmeye hazır olduklarını ifade etti. 

  

Ziyaret sonunda Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ,  tarafından Tatvan İlçe Emniyet Müdürü Tulga 

Uyar’a hediye takdiminde bulunuldu. 

  

Tatvan İlçe Emniyet Müdürlüğü ziyaretinde Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ’a odamız yönetim 

kurulu ve meclis üyeleri eşlik etti. 

 

 

TATSO HEYETİNDEN HEM MÜDÜRÜ ACAR’A “HAYIRLI OLSUN” ZİYARETİ 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerinden oluşan heyet Tatvan 

Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü’ne (HEM) atanan Kazım Acar’a “hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu. 

  

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ başkanlığındaki TATSO heyetini makamında ağırlayan HEM 

Müdürü Kazım Acar, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

 

TATSO heyeti adına HEM Müdürü Kazım 

Acar’a “hayırlı olsun” dileklerini ileten 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 

başarı dileğinde bulunarak, yapılacak olan 

proje ve çalışmalarda her zaman kurumsal 

ortaklık anlamında birlikte çalışma 

yürütmeye hazır olduklarını ifade etti. 

 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getiren HEM Müdürü Kazım Acar, HEM 

olarak yürüttükleri çalışma ve kurslarla 

ilgili TATSO heyetini bilgilendirdi. 
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İki kurum arasında ortak çalışma yapılabileceğini ve bununda kendilerini mutlu edeceğini kaydeden 

HEM Müdürü Kazım Acar, ziyaret ve temennilerden ötürü TATSO heyetine teşekkürlerini iletti. 

  

HEM ziyaretinde Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ’a odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleri 

eşlik etti. 

 

BAŞKANIMIZ STK TEMSİLCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, TATSO ziyaretinde bulunan 

Bitlis Medeniyet Platformu üyesi STK 

başkanlarını ağırladı. 

Bitlis genelinde faaliyet yürüten yaklaşık 

85 STK’nın biraya gelerek oluşturduğu 

Bitlis Medeniyet Platformu üyesi STK 

başkanlarını ilçemizdeki Mavi Beyaz 

Restoranın toplantı salonunda 

gerçekleşen yemekli toplantıda ağırlayan 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, STK 

temsilcileriyle ilimiz ve ilçelerimizle 

ilgili konular üzerine istişarelerde 

bulundu. 

Toplantıda TATSO’nun yapmış olduğu 

çalışma ve projeleriyle ilgili STK 

temsilcilerini bilgilendiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, TATSO olarak her zaman STK’larla ortak 

çalışma yürütmeye hazır olduklarını ifade etti. 

TATSO’nun bölge ekonomisine yönelik ve istihdam odaklı birçok projeye öncülük ettiğini ifade eden 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, güçlü bir ses oluşturan Bitlis Medeniyet Platformu’na da 

çalışmalarında başarı dileğinde bulundu. 

STK başkanları ise TATSO’nun çalışmalarını yakından takip ettiklerini dile getirerek, gerek ilin 

ekonomisine yönelik ve gerekse istihdam odaklı projelerini takdirle karşıladıklarını ifade ettiler. 

TATSO’nun desteğinin kendileri için son derece önem arz ettiğini kaydeden STK temsilcileri,  Oda 

Başkanımız Bilal Adabağ ve yönetimine başarı dileğinde bulunarak, TATSO’nun ilin tanıtımı, 

ekonomisi, istihdamı ve benzeri her türlü projelerine tam destek sunacaklarını dile getirdiler. 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ’a Odamız Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin ve Yönetim Kurulu 

Üyesi İsmail Alkoç eşlik etti. 

İLÇEMİZDE İŞYERİ AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

İlçemiz Yaşam AVM’de yeni hizmete giren İşletmeci Kenan Yuca’ya ait işyerinin açılışı 

gerçekleştirildi. 

  

Ak Parti Isparta Milletvekili Süreyya Sadi Bilgiç, Tatvan Belediye Başkan Yardımcısı Baki Menteş, 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz Lebit ve çok sayıda 

davetlinin katılımıyla gerçekleşen açılış programı kapsamında açılış kurdelesi kesilerek “Different” 

isimli kozmetik ve parfümeri ürünleri üzerine hizmet verecek olan işyerinin açılışı yapıldı. 

  

Açılış sonrası davetlilerle birlikte işyerini gezen Ak Parti 

Isparta Milletvekili Süreyya Sadi Bilgiç, işyerinin hayırlı 

olmasını dileyerek, işyeri sahiplerine hayırlı işler 

temennisinde bulundu. 

  

Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz Lebit ise, İşletmeci 

Kenan Yuca’ya “hayırlı olsun” dileklerini ileterek, 

helalinden bol kazançlar dileğinde bulundu. 

  

Düzenlenen açılış programı verilen kokteyl ile sona erdi. 
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İRAN HEYETİNDEN TATVAN’A YATIRIM ATAĞI 

İran’dan Bitlis’in Tatvan ilçesine gelen İranlı bir grup yatırımcı, turizm ve tekstil alanında yatırım 

yapmak için çalışma başlattı. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nın 

(TATSO) İran pazarıyla ilgili 2 yıldır 

sürdürdüğü çalışmalar meyvelerini 

vermeye başladı. Bitlis – İran arasında 

turizm ve yatırım atağı başlatmak için 

TATSO heyetinin sık sık ziyaretler 

gerçekleştirdiği İran’dan bir heyet 

yatırım yapmak amacıyla Tatvan’a 

geldi. İlk etapta ilçede turizm ve tekstil 

alanında yatırım yapmayı planlayan 

İranlı yatırımcılar, bununla ilgili saha 

çalışması yapmak ve potansiyelleri yerinde görmek amacıyla çalışma başlatarak, bu kapsamda ilçede 

çeşitli görüşmeler yapmaya başladı. 

  

Bu görüşmeler kapsamında Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret eden İranlı yatırımcılar, yatırım 

yapmayı planladıkları sektörlerle ilgili TATSO Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin ile görüştü. 

  

Ziyaret kapsamında TATSO’da gerçekleşen toplantı İran heyetiyle görüşme sağlayan TATSO Başkan 

Yardımcısı Cengiz Şahin, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, heyete Tatvan’ın her alanda 

yatırım yapmaya müsait bir yer olduğunu anlattı. 

  

Heyetten yatırım yapılması planlanan alanlar ve yatırımlarla ilgili bilgi alan Şahin, TATSO olarak 2 

yıldır yürüttükleri çalışmaların yavaş yavaş meyvesini vermeye başlamasının sevindirici ve oldukça 

önemli olduğuna dikkat çekerek, “TATSO olarak Oda Başkanımız Bilal Adabağ başkanlığında 2 yıldır 

İran piyasasıyla ilgili girişimler başlatmıştık. Amacımız Bitlis – İran arasında güçlü bir turizm ve 

yatırım atağı başlatmaktı. Bu günde bu anlamda bu girişimlerin bir sonucu olarak İran’dan gelen bir 

yatırımcı grubunu ilçemizde misafir ediyoruz. İranlı bu yatırımcı grubumuz ilk etapta ilçemizde 

turizm, otelcilik ve tekstil sektörleri başta olmak üzere bazı yatırımlar yapmayı planlıyor. Bizlerde 

TATSO heyeti olarak şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonrada bu girişimlerin gerek önünü açmak ve 

gerekse yatırıma dönüşmesi için elimizden gelen destekleri sunacağız. İnşallah bizlerinde destekleri ile 

bu girişim fikirleri en kısa sürede yatırıma dönüşecek olup, gerek ilçemizin ekonomisine ve gerekse 

turizm ve istihdamına olumlu katkılar sunacaktır. Bu vesile ile tüm yatırımcıları gerek huzur ortamı ve 

gerekse konumu itibariyle yatırıma müsait yerlerin en başında gelen ilçemize yatırım yapmaya davet 

ediyoruz.” Diye konuştu. 

  

İranlı heyeti adına açıklamada bulunan Emir Ebrahimi ise, Tatvan’da ciddi anlamda yatırımlar 

yapmayı planladıklarını bunun içinde şuanda gerekli çalışma ve görüşmeleri yaptıklarını söyledi. 

  

İlk etapta Tatvan’da turizm ve tekstil sektörlerinde yatırımlar yapmayı planladıklarını kaydeden Emir 

Ebrahimi “Yapacağımız çalışmalarla Tatvan ve İran piyasası arasında ciddi bir işbirliği sağlamayı 

hedefliyoruz. Bu girişim fikirlerimizin yatırıma dönüşmesinin akabinde İran’dan çok sayıda yatırımcı 

ve turistik de bu bölgeye akın edeceğini belirtmek istiyorum. Çünkü Tatvan her sektörde yatırım 

yapmaya çok müsait bir yer. Adeta keşfedilmeyi bekleyen bir turizm cenneti diyebiliriz. Bunun içinde 

bizler şuanda bu ile de yatırım yapmayı planladığımız alanlar için hem saha çalışması yapıyoruz hem 

de aynı zamanda gerekli görüşmeleri sağlıyoruz. Bu konuda da her zaman bizlerin yanında olan ve 

bizlere öncülük eden TATSO’ya teşekkürlerimizi sunuyoruz.” Diye konuştu. 
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VALİ YARDIMCISI ERDEMİR’DEN TATSO’YA “BÖLGE EKONOMİSİ VE YATIRIM 

POTANSİYELLERİ” ZİYARETİ 

Bitlis Vali Yardımcısı Tekin Erdemir, bölge ekonomisi ve yatırım potansiyelleri ile ilgili görüşme 

sağlamak üzere Oda Başkanımız Bilal Adabağ’ı ziyaret etti. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nın (TATSO) Başkanlık makamında gerçekleşen ziyarette Vali 

Yardımcısı Tekin Erdemir, Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve yönetim kurulu ile meclis üyeleriyle 

görüştü. Görüşmede odamızın çalışma ve projeleri ile ilgili bilgi alan Vali Yardımcısı Erdemir, bölge 

ekonomisi ve yatırım potansiyelleri üzerine yapılan çalışmalar hakkında bilgilendirdi. 

  

Valilik olarak 2018 yılında daha 

aktif yatırımlar ve daha güçlü bir 

ekonomi için çalışma başlattıklarını 

anlatan Erdemir, bu anlamda bu 

potansiyellerin belirlenip yatırıma 

dönüşmesi anlamında saha 

araştırması yürüttüklerini ifade etti. 

  

Yapılacak çalışmalarda STK’ların 

desteğine ihtiyaç olduğunu 

kaydeden Vali Yardımcısı Tekin 

Erdemir, topyekûn çalışmalarla 

olumlu sonuçlar alınacağına 

inandığını sözlerine ekledi. 

  

Oda Başkanımız Bilal Adabağ ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek şimdiye kadar 

olduğu gibi bundan sonrada TATSO olarak gerek bölge ekonomisi ve gerekse bölge halkının yararına 

yapılacak olan her çalışmaya sonuna kadar destek sunmaya hazır olduklarını ifade etti. 

  

Bölge ekonomisi ve yatırım potansiyelleri ile ilgili TATSO olarak daha önceden kurumlarla işbirliği 

içinde bir takım çalışmalar yürüttüklerini anlatan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, bununda olumlu geri 

dönüşlerini aldıklarını belirtti. 

 Bölgenin pomza ve perlit açısından oldukça zengin bir bölge olduğuna ve ülke genelindeki pomza ve 

perlitin büyük bölümünün bu bölgede yer aldığına dikkat çeken Oda Başkanımız Bilal Adabağ, bunun 

yanı sıra bölgenin tekstil sektöründe de revaçta olduğunu ifade etti. 

 TATSO ziyaretinin ardından Bitlis Vali Yardımcısı Tekin Erdemir, Oda Başkanımız Bilal Adabağ ile 

birlikte ilçemizde faaliyet yürüten tekstil atölyesine ve bims fabrikasına bir ziyaret gerçekleştirdi. 

  

Ziyaretlerde çalışmaları yerinde inceleme fırsatı bulan heyet, firma yetkilileriyle çalışmalarıyla ilgili 

bilgi alışverişinde bulundu. 

 

 İLÇEMİZDE YENİ HİZMETE GİREN “PALMİ AVM” İSİMLİ İŞYERİNİN 

AÇILIŞI YAPILDI. 
İlçemiz Cumhuriyet Caddesi üzerinde hizmete giren 

“Palmi AVM” için açılış programı düzenlendi. Çok 

sayıda davetlinin katılımıyla gerçekleştirilen açılış 

programı kapsamında Tatvan Kaymakamı Mehmet Ali 

Özkan, Belediye Başkan Vekili Baki Menteş, Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanı Bilal Adabağ 

ve davetliler tarafından açılış kurdelesi kesilerek mağaza 

hizmete açıldı. Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından 

Kaymakam Mehmet Ali Özkan ve Oda Başkanımız Bilal 

Adabağ davetlilerle birlikte işyerini gezdi. İşyeri 
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ortaklarından Kerem Demir’den mağaza ile ilgili bilgi alan Kaymakam Mehmet Ali Özkan ve Oda 

Başkanımız Bilal Adabağ, işyerinin hayırlı olmasını dileğinde bulundu. 

  

İşyeri sahiplerine helalinden bol kazançlar dileğinde bulunan Kaymakam Mehmet Ali Özkan, açılan 

her yeni işyerinin hem istihdama hem de ekonomiye olumlu katkılar sunduğunu ifade etti. 

  

İşyeri Ortaklarından Kerem Demir ise, hem Tatvan’ın ekonomisine hem de istihdamına katkı sunacak 

olan güzel bir mağaza kazandırmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. 

  

Açılışa özel birçok üründe indirim sağladıklarını kaydeden Demir, ilçe ve bölge halkına en iyi şekilde 

hizmet vermeye çalışacaklarını ifade etti. 

  

Düzenlenen açılış programına İlçe Kaymakamımız Sayın Mehmet Ali Özkan, Belediye Başkan Vekili 

Baki Menteş, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanı Bilal Adabağ, Odamız yönetim kurulu 

ve meclis üyeleri, STK temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı. 

ESKİ BAKAN ARZU’DAN TATSO’YA ZİYARET 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Eski Bakanı ve 

TOBB Başkan Danışmanı Sayın Kutbettin Arzu, 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nı (TATSO) 

ziyaret etti. 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ tarafından 

karşılanan Eski Bakan Sayın Kutbettin Arzu, 

tarım, hayvancılık, turizm ve maden sektörü ve 

ekonomik yatırımlar alanında bölgede yapılması 

planlanan yatırımlar ile ilgili görüş alışverişinde 

bulunmak üzere Oda Başkanımız Sayın Bilal 

Adabağ ile bir görüşme yaptı. 

TATSO’nun çalışmaları ile ilgili Oda 

Başkanımız Sayın Bilal Adabağ’dan bilgi alan Eski Bakan Sayın Kutbettin Arzu, bölgenin yatırım 

potansiyelleri üzerine fikir alışverişinde bulundu. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, TATSO’nun 

yürütmüş olduğu, projeler, çalışmalar, faaliyetler ve bölgenin ekonomik anlamdaki son durumuyla 

ilgili bilgiler verdi. 

Bölgenin tarımsal, ekonomik, turizm ve maden sektörleri başta olmak üzere her türlü yatırıma müsait 

bir bölge olduğunu belirten Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, TATSO olarak bu yatırımların hayata 

geçmesi amacıyla yoğun çaba harcadıklarını ifade etti. 

Eski Bakan Sayın Kutbettin Arzu ise, bölgenin her türlü yatırımı hak ettiğini, bu anlamda kendilerinin 

de bu yatırımların gerçekleşmesi noktasında konunun yakın takipçisi olacaklarını dile getirdi. 

Yapılan görüşmenin ardından Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Eski Bakan Sayın Kutbettin 

Arzu’ya TATSO’yu gezdirdi. 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ziyaret anısına Eski Bakan Sayın Kutbettin Arzu’ya el işlemeli 

tablo hediye etti. 

15/03/2018 ÜNİVERSİTELİ GENÇLERDEN ODA BAŞKANIMIZA ZİYARET 

Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Genç Beyin Girişimcilik 

Kulübü üyesi bir grup öğrenci Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası (TATSO) Başkanı Sayın Bilal Adabağ ve Odamız 

Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet’i ziyaret etti. 

  

Genç Beyin Girişimcilik Kulübü adına Oda Başkanımız 

Sayın Bilal Adabağ’ı ziyaret eden kulüp üyeleri Okan 

Tutgaç, Zilan Yıldız ve Züleyha Genç, kulüp olarak 18 

Nisan Çarşamba günü saat 11:30 – 17:00 saatleri 
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arasında üniversitede gerçekleştirecekleri “Kişisel Gelişim Zirvesi” programı için Oda Başkanımız 

Sayın Bilal Adabağ’dan destek talebinde bulunup davette bulundular. 

  

Genç Beyin Girişimcilik Kulübü olarak düzelmeyecekleri programın içeriği ile ilgili Oda Başkanımız 

Sayın Bilal Adabağ’ı bilgilendiren kulüp üyeleri, Bitlis’te bir ilke imza atarak, programın ünlü 

simalardan TRT Haber Spikeri TijenKaraş, TRT Spor Spikeri Erdoğan Arıkan, Islak Mendilin Mucidi 

Girişimci Ataman Özbay ve Girişimci Yazar Mustafa Açıkgözü’n katılımıyla gerçekleşeceğini 

belirttiler. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ise, Kulüp 

üyelerine destek sözü vererek, çalışmalarında başarı dileğinde bulundu. 

ZAT-I MAHFUZ FİLMİNİN GALASI YAPILDI 

Bitlis’li Genç Yönetmen Sedat Yetkin’in 

yönetmenliğini yaptığı belgesel tarzındaki 

Zat-ı Mahfuz isimli sinema filminin 

Bitlis’in Tatvan ilçesinde galası yapıldı. 

Bitlis’in yetiştirdiği Bediüzzaman Sait 

Nursi, İdrisi Bitlis’i, Şems-i Bitlis’i, 

Muştakbaba ve Şükr-i Bitlis’i gibi önemli 

şahsiyetlerin hayatlarını konu alan Zat-ı 

Mahfuz filmi için çok sayıda davetlinin 

katılımıyla Tatvan ilçesindeki Yaşam 

AVM’de bulunan Cinemed Sinemasında 

filmin galası yapıldı. 

Galanın açılışında basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Yönetmen Sedat Yetkin, filmin Bitlis’te 

yetişmiş 5 büyük filozofun hayatını konu aldığını söyledi. 

Projede bölgenin insanlarını oyuncu olarak kullandıklarını, bunun bölgenin tanıtımına katkı sunacak 

bir proje olduğunu belirten Yönetmen Sedat Yetkin, büyük emek ve özveri ile hazırladıkları filmin 

galasını yapmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade ederek, “İdrisi Bitlis’i, Şems-i Bitlis’i, 

Muştakbaba, Şükr-i Bitlis’i ve Saidi Nursi’yi konu alıyor. Filmi yaparken Türkiye’nin  3 farklı 

üniversitesi ile çalıştık. Bitlis Eren üniversitesi, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ve Araştırma 

olarak da İstanbul Üniversitesi ile birlikte çalıştık.  Yıllık bir çalışmanın ardından sizlerle birlikteyiz. 

Bu bizim için bir gururdur. Bir şevktir. İnşallah insanlarımızın yaralarına derman oluruz. Bu filmle 

onların yaralarını sararız. Artık Bitlis’te bir yerlerde görünür. Aslında en büyük derdimiz budur. Bu 

filmle Bitlis’e olan vefa borcumuzu inşallah yerine getirmiş olurum.” dedi. 

 

Yapılan konuşmalar ve kokteyl programının ardından davetliler hep birlikte sinema salonuna geçerek, 

filmi izledi.Büyük bir beğeni toplayan filmin ardından kısa bir teşekkür konuşması yapan Yönetmen 

Sedat Yetkin, filmi izlemeye gelenler arasında bulunan Bitlis Valisi İsmail Ustaoğlu, Tatvan Belediye 

Başkanı Fettah Aksoy, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Bilal Adabağ ve diğer katkı sunanlara 

teşekkür plaketi ve çiçek takdim etti. 

 

Plaket takdiminin ardından kısa bir konuşma gerçekleştiren Bitlis Valisi İsmail Ustaoğlu, filmi büyük 

bir beğeni ile izlediğini belirterek emeklerinden dolayı Yönetmen Sedat Yetkin’e teşekkürlerini iletti. 

Bitlis’te birçok önemli şahsiyetin bulunduğuna dikkat çeken Vali Ustaoğlu, filmde de bu önemli 

şahsiyetlerinden bazılarının hayatının anlatılmış olmasının ise ayrıca önemli iş olduğunu ifade ederek, 

Yönetmen Sedat Yetkin’e başarılarının devamını diledi.Tatvan Belediye Başkanı Fettah Aksoy ise, 

galası yapılan film ile önemli bir proje imza atıldığına dikkat çekti. 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Bilal Adabağda, Bitlisli genç bir yönetmenin böyle anlamlı ve 

bir o kadar önemli bir projeye imza atmış olmasının son derece önemli bir başarı olduğuna dikkat 

çekerek, genç yönetmene başarılarının devamını diledi. 

 

Düzenlenen Galaya Bitlis Valisi İsmail Ustaoğlu, Tatvan Kaymakamı M. Ali Özkan, Tatvan Belediye 

Başkanı Fettah Aksoy, Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erdal Necip Yardım, Tatvan Ticaret 
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ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanı Bilal Adabağ, TATSO yönetim kurulu ve meclis üyeleri, kurum 

amirleri, oyuncular ve çok sayıda davetli katıldı. 

 

Galası yapılan Zat-ı Mahfuz isimli sinema filmi 23 Mart’ta ise sinemada vizyona girecek. 

 

ODA BAŞKANIMIZ BASIN TOPLANTISI DÜZENLEDİ 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 7 Nisan 2018 tarihinde 

gerçekleştirilecek olan seçimlerde yeniden 

aday olduğunu açıkladı. 

  

Gerçekleştirdiği basın toplantısı kapsamında 

basın mensuplarıyla bir araya gelen Oda 

Başkanımız Bilal Adabağ, adaylığını 

açıklayarak, yönetim olarak yaptıkları 

çalışmaları anlattı. 

  

TATSO yönetimi olarak son bir dönemde 

yatırım, turizm ve istihdam odaklı birçok proje 

ve çalışmaya imza attıklarını belirten Oda Başkanımız Bilal Adabağ, “TATSO yönetimi olarak bir 

dönem boyunca gerek ilimiz gerek ilçemiz ve gerekse bölgemizin her alanda kalkınması için 

çalışmalar yürüttük. Bu anlamda İran ile Bitlis arasında turizm ve yatırım atağı başlattık. Bunun 

yanında yine genç ve yeni girişimcilerimizin önünü açmak ve onlara katkı sunmak adına girişimcilik 

kursları açtık. Bu kursları tamamlayarak belgesini alan girişimcilerimize faizsiz kredi kullanma imkanı 

sunduk. Bunun sayesinde de birçok girişimci hem kendi iş yerini açtı hem de kendi işinin patronu 

oldu. Yine bu sayede ekonomi ve istihdama katkı sunulmuş oldu. İlimizdeki işsizlik sorununu en 

asgari düzeye indirmek amacıyla birçok tekstilcinin ilimizde atölye açmasına öncülük ettik. Bu sayede 

de şuanda ilimiz genelinde binlerce gence iş kapısı olan 18 tekstil atölyemiz hizmet veriyor. Bunların 

yanında yine bölgemizin KOSGEB, Tarımsal projeler, Kırsal kalkınma projeleri ve benzeri projelerden 

faydalanması için girişimlerde bulunduk. Bunun sonucunda da çok sayıda kişi bu proje ve teşviklerden 

faydalanma imkanı buldu. İlimiz ve ülkemiz için adeta beyaz altın konumunda olan Pomza ve Perlit 

ile ilgili çok ciddi çalışmalar yaptık. Bunun için çalıştaylar yaparak, bu madeni en iyi şekilde 

değerlendirmek için projeler hazırladık. Proje ve faaliyetlere bakıldığında bu gün gerek bölgede 

gerekse ülke genelinde sayılı odalar arasında olan prestijli bir oda konumundayız. Her zaman tüm 

yönetim kurulu ve meclis üyelerimizle birlikte her zaman üyelerimizin bizlere iletmiş olduğu tüm 

sorunları yasal mevzuat ve kanuni çerçevede çözmeye çalıştık, nitekim bunların büyük bir 

çoğunluğunu da çözdük. Bu anlamda çok başarılı ve güzel işlere imza attığımıza inanıyoruz. 

Yaptığımız tüm başarılı işler ekip başarısıdır. İnşallah bu başarılarımız her geçen gün artarak devem 

edecektir. Bu sebeple de bazı değişiklikler yaptığımız yeni yönetimimizle bir dönem daha bu göreve 

devam kararı aldık. Üyelerimiz bizleri bu koltuğu layık gördüğü sürece TATSO Başkanı olarak daha 

sonrasında ise bir Tatvan sevdalısı, bir Bitlis sevdalısı ve en önemlisi bir memleket sevdalısı olarak her 

zaman hizmet etmeye devam edeceğiz. Bizim burada tek bir gayemiz var, oda hizmettir, hizmet 

dışında başka hiçbir gayemiz yoktur, olmaz da zaten. Son bir dönemdir yaptığımız sayısızca proje ve 

iş ortadadır. Üyelerimiz oy verirken sadece vizyona baksınlar, çünkü vizyon her şeyin başadır. Bu 

anlamda bizim kazanmak yada kaybetmek gibi bir kaygımız yok, seçmenlerimiz neye karar veriyorsa 

bizler buna her zaman saygı gösteririz. Çünkü onların verdiği karar her zaman en doğru karardır.”dedi. 

  

En büyük temennisinin seçimlerin dedikodu ve iftiralardan uzak kardeşlik çerçevesinde geçmesi 

olduğuna vurgu yapan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, bazı gruplarca sık sık dillendirilen 

konularla ilgili olarak ise, “Bazı kesimlerden sık sık il dışında olduğum ve koltuğumda oturmadığım 

yönünde kötü niyetli eleştiriler. Bunları doğru bulmuyorum. Çünkü ben sadece koltukta oturmak için 

bu göreve talip olmadım. Bir oda başkanının görevi neyse, ne yapması ve nasıl davranması 

gerekiyorsa o şekilde davranmaya özen gösteriyorum. Yönetim olarak yapmış olduğumuz hemen 

hemen tüm toplantılara katılarak çalışma arkadaşlarımızla memleketimiz için neler yapabileceğimizi 

sık sık istişare ediyoruz. Bizler bir insanın eksiliklerini saymak yerine önce kendi eksikliklerimizi ve 

hatalarımızı önümüze koymamız gerekiyor. Bir dönem boyunca bizler bir hata yapmışsak yönetim 
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olarak bu hepimizin hatasıdır ve yine aynı şekilde bir başarı varsa bu hepimizin başarısıdır. 

Dolayısıyla başarı da başarısızlıkta ekip işidir, tek kişiye mal edilemez. Tüm bu duygu ve 

düşüncelerle; ekip arkadaşlarımızla, iki dönemdir özveri ile yürüttüğümüz, Tatvan Ticaret ve sanayi 

odası vazifesini yakın zamanda tamamlamış bulunacağız. Öncelikle beraber yol yürüdüğümüz tüm 

arkadaşlarıma teşekkür ederim. Tüm arkadaşlarım büyük emek verdiler ekip olmanın zevkiye sürekli 

destek oldular. Arkadaşlarımızla istişarelerimiz sonucunda , bu yolculuğa tekrardan üyelerimizin 

uygun görmesi halinde devam etme kararı almış bulunmaktayız. Birinci dönem seçimle, ikinci 

seçimde üyelerimizin büyük teveccühü ile rakipsiz bir seçim süreci yaşadık. Ve nihayet bir dönemde 

tamamlanıp ömrümüzden eksildi. Bu süreçte daha iyi hizmet vereceğini düşünüp bu yarışta bizde varız 

diyen ekip arkadaşlarımız oldu. Ve nasipse bu seçimde iki ekip olarak seçmenimizin huzurunda 

olacağız. Taktir üyelerimizindir. Sonuç ne olursa olsun, Tatvan kazansın diyoruz. Memleketimize 

yapacağımız her hizmette beni maddi manevi yalnız bırakmayan Adabağ aileme, beraber STK görevi 

yürüttüğümüz tüm ekip arkadaşlarıma, memleket kazansın, bizim yerimize başka arkadaşları 

alabilirsiniz diyerek yerlerini başka arkadaşlara bırakan, tüm takım arkadaşlarıma ve en önemlisi bize 

güvenip oy veren, tüm üyelerimize sonsuz teşekkür ederiz. Yenilenen kadromuzla tekrardan siz değerli 

üyelerimizin huzuruna 7 Nisan tarihinde nasip olursa çıkacağız. Bu vazifeye tekrardan layık görülür 

isek gene aynı şevkle çalışacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın. Bu seçimde hizmet için çıkan diğer 

gurup arkadaşlarımı da tebrik ediyorum. Memlekete hayırlara vesile kılmasını diliyorum. Bu anlamda 

da tüm seçmenlerimizin önce dualarını sonrasında ise desteklerini talep ediyoruz. Allah yar ve 

yardımcımız olsun, Allah hayırlısı neyse bizlere onu nasip etsin diyor, sevgi ve hürmetlerimi 

sunuyorum.” Diye konuştu. 
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TATSO HEYETİNDEN BAŞKAN AKSOY’A ZİYARET 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 

Başkanı Bilal Adabağ, odamız yönetim 

kurulu ve meclis üyeleri ile birlikte Tatvan 

Belediye Başkanı Fettah Aksoy’u ziyaret 

etti. 

Seçim çalışmaları kapsamında Başkan 

Aksoy’u makamında ziyaret eden TATSO 

heyeti oda seçimleri, çalışmalar ve yeni 

TATSO yönetimi ile ilgili Başkan Aksoy’u 

bilgilendirdi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getiren Başkan Aksoy, TATSO heyetinde 

başarı dileğinde bulundu. 

 

TATSO HEYETİNDEN BAŞKAN 
ÇOBAN’A ZİYARET 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

(TATSO) Başkanı Bilal Adabağ, 

odamız yönetim kurulu ve meclis 

üyeleri ile birlikte Ahlat Belediye 

Başkanı Mümtaz Çoban’ı ziyaret 

etti. 

  

Seçim çalışmaları kapsamında 

Başkan Çoban’ı makamında 

ziyaret eden TATSO heyeti oda 

seçimleri, çalışmalar, projeler ve 

yeni TATSO yönetimi ile ilgili 

Başkan Çoban’ı bilgilendirdi. 

  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Çoban, TATSO heyetinde başarı dileğinde 

bulundu. 

VAN GÖLÜ EKSPRESİ İÇİN İLÇEMİZDE HAZIRLIKLAR BAŞLADI 

Ankara’dan hareket ederek Kırıkkale, Kayseri, 

Sivas, Malatya, Elazığ ve Muş güzergâhını 

izleyip Tatvan’a varacak olan, Van Gölü Ekspresi 

için Bitlis Tatvan ilçesinde hazırlıklar başladı. 

  

Kış aylarının sosyal medyadaki seyahat trendi 

olan Doğu Ekspresi’yle Kars yolculuğunun 

ardından, yeni bir turizm atağına geçecek olan ve 

gençlerin gözdesi olarak tanımlanan Van Gölü 

Ekspresi 25 Mart 2018 tarihinde Ankara Irmak 

istasyonundan hareket ederek ilk seferine 

başlayacak ve 26 Mart 2018 tarihinde son durağı 

olan Bitlis’in Tatvan ilçesine ulaşacak. 

Ankara’dan ilk seferine çıkacak olan Van Gölü Ekspresi 30 kişilik ilk kafilesiyle Kırıkkale, Kayseri, 

Sivas, Malatya, Elazığ ve Muş illerinden sonra Tatvan’a ulaşmış olacak. Yol boyunca İç Anadolu’nun 

bozkırları ve Doğu Anadolu’nun doğal güzellikleri dâhil her yerde şahane manzaraları izleme keyfi 

yaşatacak olan Van Gölü Ekspresi’ni 60 istasyon durağından sonra Tatvan’da karşılamak için 

hazırlıklara başlandı. 
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Van Gölü Ekspresi’nin son durağında yapılacak olan karşılama hazırlığı için Tatvan Güngör Omesyus 

Otelde düzenlenen toplantıda konuşan Tatvan Belediye Başkanı Fettah Aksoy, bu konuda öncelikle 

Bitlis il merkezinde kapsamlı bir toplantının yapıldığını hatırlatarak, "Tatvan’ın daha önceki turizm 

potansiyelini tekrar canlandırmak adına burada toplanmış bulunmaktayız. Bu konuda Bitlis il 

merkezinde bir toplantı yapmıştık. O toplantı neticesinde bir komisyon oluşturuldu ve bugün de 

burada komisyondaki arkadaşlarla bir araya geldik. 26 Mart 2018 tarihinde saat 13:00’da Tatvan’a 

gelecek olan Van Gölü Ekspresi’nin 5 yıl aradan sonra yolcu taşımacılığının başlaması neticesinde otel 

işletmecisi İzzettin Güngör beyin girişimleri sonucunda 30 kişilik bir kafile İnşallah Tatvan’a intikal 

edecek ve bu kafile 3 gün burada konaklayacak" dedi. 

Doğu Ekspresi’nin Kars’ın turizmine büyük bir katkısı olduğunu ifade eden Başkan Aksoy, şunları 

söyledi; "Biz de buradan yola çıkarak dedik ki, biz de turizm potansiyeli açısından son derece zengin 

ve gezilip görülecek bir bölgeye sahibiz. 'Yeni Trend Van Gölü" ve 'Doğu Ekspresine Olan İlgi Van 

Gölü Ekspresini Devreye Soktu' sloganıyla hazırlıklarımıza başladık. Yaz turizmi, kış turizmi, dağ 

turizmi, kültür turizmi, inanç turizmi, doğa, spor, tarihi yerler ve eko turizmi anlamında her şey burada 

mevcut. Nemrut Krater Gölümüz var, Selçuklu Mezarlığı, tarihi kümbetler ve camiler ile tarihi dokular 

var burada. Yani turizm açısından son derece zengin potansiyeli olan bir ilimiz var. İstiyoruz ki Van 

Gölü Ekspresi de, Doğu Ekspresi gibi gündemde yer alsın. Tur şirketlerinin günübirlik veya 

konaklamalı olarak ilimizde veya ilçelerimizde tur organizasyonları düzenlemelerini istiyoruz. Tarihi 

dokular ve doğa güzelliklerinin yanı sıra kaplıcalar ve yöresel zengin bir mutfağa sahip ilimizde 

turizmin canlandırılmasını istiyoruz. Aynı zamanda Elazığ’dan bu tarafa trenle gelinmesi ve görülmesi 

gereken çok güzel yerler var. Aynı zamanda Türkiye’nin en büyük gölü olan Van Gölü kıyısındayız. 

İnşallah bizler de Van Gölü Ekspresi sayesinde tarihi ve doğal güzelliklere sahip olan ilimizi ve 

ilçelerimizi en iyi şekilde tanıtma imkanı bulacağız." 

 

Bitlis’in olması gereken yerde olmadığını ifade eden Bitlis İl Kültür ve Turizm Müdürü Ramazan 

Gencan ise "Maalesef olumsuz olaylardan dolayı her geçen gün daha da geriye gittik. Ama çok şükür 1 

- 2 yıldır çok daha iyiyiz. Turizm şirketleri ve otelcilerden aldığımız istatistiklere göre daha ileriye 

gidiyoruz. Geçen yıla göre yaklaşık yüzde 100’lük bir artışımız var. Yani 75 - 80 bin bandında 2017 

yılını kapattık, ama bu yeterli değil. 2018 yılı için arkadaşlarla görüştük ve ön rezervasyonlar çok 

güzel. Yani 100 bin rakamını çok şükür geçiyoruz. Bu da bizim için yeterli değil. Çünkü yanımızda bir 

Mardin, Van, Diyarbakır, Gaziantep çok çok güzel rakamlar elde etmişken, bizim burada saymamız 

çok doğru bir şey değil. Bizim maalesef turizm pazarımız özellikle yaz dönemi yüzde 70 - 80’i 

bölgeden gelenler, yüzde 20 - 30 bini günübirlik gelip veya 1 - 2 gün kalanlar. Bu bize katma değer 

olarak bir şey bırakmıyor. Bu konular ile alakalı turizm alanındaki tüm arkadaşlarla bir araya geldik ve 

ortak bir strateji belirleyip, ortak bir yolla durum analizi yaparak ileriye nasıl gidebiliriz, bunun 

istişaresini yaptık. Çok güzel fikirlerle bu işe başladık. Tabi Fettah başkanımız ayın 6’sını çok 

önemsiyor ve bu bizim için turizm anlamında bir milat. 5 yıldır duran bir şeyin hareketlenmesi bizim 

için çok önemli. Çünkü bu bir trend. Kars’ta yapılan trend ile bir turizm patlaması yaşandı ve 

rezervasyon bulmada bile sıkıntılar yaşandı. Bizde turizm anlamında her şey var ve İnşallah 26’sında 

biz de başlıyoruz. Aynı zamanda bizim asıl istediğimiz iç turizm ve özellikle İran turizmi. Bu konuda 

DAKA’daki arkadaşlarla birlikte İran’a giderek fuarlara katıldık, kapsamlı araştırmalar ve tanıtımlar 

yaptık. Onlar da buraya gelecekler, ama öncelikle onlar için burada güzel bir alt zemin oluşturmamız 

lazım. Van’da İran turizminde bir düşüş var. Yani orada yaşanan kaçıştan bizim faydalanmamız lazım. 

İran turizmini buraya kazandırmak için yaptığımız çalışmalar daha sıkı bir şekilde devam edecek 

İnşallah" şeklinde konuştu. 

 

İlçedeki özel bir otelde düzenlenen ve yaklaşık 2 saat süren toplantıya, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, Van Gölü Feribot İşletmesi Müdürü Hilmi Sönmez ve Yardımcısı 

Yılmaz Şimşek, DAKA Bitlis İl Koordinatörü Harun Çiçek, Bitlis Otelciler ve Turizmciler Derneği 

Başkanı Battal Taşar, Tatvan Güngör Omesyus Oteli İşletmecisi İzzettin Güngör ile gazeteciler katıldı. 
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AKADEMİSYENLERDEN ODA BAŞKANIMIZA ZİYARET 

Ankara Başkent Üniversitesi Türkçe 

Eğitimi Bölümü Öğretim Görevlisi ve 

TT. Gelişim Akademisi Eğitim 

Danışmanı Taşkın Tahmaz ve Bitlis 

Eren Üniversitesi’nin (BEÜ) Hizan 

Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi 

Esra Dursun Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası’nı (TATSO) ziyaret etti. 

  

Odamız üyelerine yönelik olarak 

düzenlenebilecek olan eğitim 

programları konusunda görüşme 

sağlamak üzere odamızı ziyaret eden 

Eğitim Danışmanı Taşkın Tahmaz ve Öğretim Görevlisi Esra Dursun bu kapsamda Oda Başkanımız 

Sayın Bilal Adabağ ile görüştü. 

  

Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet’in de hazır bulunduğu ziyarette odamız üyelerine 

yönelik olarak düzenlenebilecek eğitim programları üzerine istişarelerde bulunuldu. Karşılıklı fikir 

alışverişinin yapıldığı ziyarette odamız üyelerine katkı sunabilecek konularda ileriki bir tarihte eğitim 

programları düzenlenmesi hususunda fikir birliğine varıldı. 

  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, misafirlerine 

teşekkürlerini iletti. 

  

TATSO olarak şimdiye kadar gerek üyelere yönelik ve gerekse genel olarak birçok eğitim ve seminer 

düzenlediklerini belirten Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, bundan sonrada ihtiyaç duyulan 

alanlarda eğitim programları düzenlemeye devam edeceklerini ifade etti. 

TATSO HEYETİ, VAN GÖLÜ BALIĞI FESTİVALİNE KATILDI 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

(TATSO) Başkanı Sayın Bilal Adabağ, 

TATSO Yönetim kurulu ve meclis 

üyeleriyle birlikte Adilcevaz ilçemizde 

düzenlenen 3. Van Gölü Balığı 

Festivaline katıldı. 

  

VangölüAktivistleri tarafından Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası, Adilcevaz 

Belediyesi ve Adilcevaz Esnaf ve 

Sanatkârlar Odası'nın destek ve 

katkılarıyla  Adilcevaz ilçemizin Van 

Gölü Sahilinde bulunan iskelede 3. Van 

Gölü Balığı Festivali düzenlendi. 

  

Van Gölü Balığına dikkat etmek amacıyla bu yıl 3.'sü düzenlenen etkinliğe tam kadro katılan TATSO 

heyeti, etkinliğe destek verdi. 

  

Etkinlik kapsamında çekilen halaylara TATSO yönetim kurulu ve meclis üyeleriyle birlikte eşlik eden 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, etkinliğin önemine vurgu yaparak, etkinliğin düzenlenmesinde 

emeği geçen herkese teşekkürlerini iletti. 
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VAN GÖLÜ EKSPRESİ, İLÇEMİZE GELDİ 

Ankara’dan hareket ederek Kırıkkale, 

Kayseri, Sivas, Malatya, Elazığ ve Muş 

illerinden geçen son günlerin trendi Van 

Gölü Ekspresi, Gönül Elçilerinden oluşan 

ilk kafile yolcularıyla birlikte Tatvan 

ilçemize ulaştı. 

 

İlçemizde faaliyet gösteren Güngör 

Omesyus Otelin girişimi ile ilçeye gelen 

misafirler İlçe Garında Odamız Başkan 

Yardımcısı Cengiz Şahin, odamız yönetim 

kurulu ve meclis üyelerinin yanı sıra çok 

sayıda davetlinin katılımıyla 

gerçekleştirilen karşılama programı kapsamında davul, zurna, halay ve çiçeklerle karşılandı. Günlerdir 

büyük bir heyecanla beklenen Van Gölü Ekspresi ve 70 kişilik ilk Gönül Elçileri kafilesi ilçede büyük 

heyecan yarattı. Gönül Elçileri ise, yapılan karşılama programı ve sevgi gösterisi karşısında oldukça 

memnun kalırken, duydukları memnuniyeti dile getirdiler. Bir süre alanda karşılama ekibi ile birlikte 

halay çeken grup, programları kapsamında Bitlis ve ilçelerinin tarihi ve turistik yerleri gezecek. Hem 

ilçenin tanıtımına katkı sunması hem de ilçeye ekonomik katkı sunması beklenen Van Gölü Ekspresi 

seferlerinin ise önümüzdeki günlerde farklı turist kafileleri ile devam edeceği belirtildi. 

BİLAL ADABAĞ BAŞKANLIĞINDAKİ TATSO YÖNETİMİ “GÜVEN” TAZELEDİ 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanı Sayın Bilal Adabağ başkanlığındaki TATSO 

yönetimi bu gün yapılan seçimle bir kez daha 

güven tazeledi. 

 

Tatvan Kültür Merkezinde yapılan seçimde 

TATSO Başkanı Sayın Bilal Adabağ ve TATSO 

Başkan Adayı Nurettin Güzeluçar’ın grubu 

yarıştı. Yedi ayrı meslek grubu için yapılan 

seçim kapsamında oy kullanma işlemi sabah 

saat 10:00’da başlayıp, 17:00’da sona erdi. Oy 

kullanma işleminin tamamlanmasının akabinde 

ise oy sayımına geçildi. Yapılan oy sayımı 

sonucunda seçimi büyük bir galibiyetle 

tamamlayarak büyük bir başarıya imza atan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ başkanlığındaki 

“TATSO yönetimi” 7 meslek grubunun tamamını kazanarak hem bir kez daha güven tazeledi hem de 

seçimden galip ayrılan taraf oldu. Toplamda 7 ayrı meslek grubu için 661 oy kullanılırken, bu oyların 

7’si ise geçersiz sayıldı. Kullanılan oyların 413’ünü Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ’ın yönetimi, 

241’ni ise Nurettin Güzeluçar’ın yönetimi aldı. Seçimde büyük bir başarı elde eden Oda Başkanımız 

Sayın Bilal Adabağ başkanlığındaki TATSO yönetimi bu dönemle birlikte 3 dönem üst üste bu görevi 

yürütmüş olacak. 

 

Seçim sonuçlarının açıklanmasının ardından galibiyetini ilan eden TATSO Başkanı Bilal Adabağ, 

seçimdeki rakibi Nurettin Güzeluçar ve yönetimi ile tokalaşarak, teşekkürlerini iletti. 

Dua ve desteklerini esirgemeyen herkese teşekkürlerini ileten Bilal Adabağ, Bu gün ikinci dönemi 

tamamladık, üçüncü döneme geldik. İkinci dönemde ağabeylerimizle birlikte yol yürüdük. Bu seçimin 

sonucunda kazanan taraf memleketimiz oldu, dostluk oldu. Sonuçta hepimiz bu memleketin 

çocuklarıyız. Öncelikle dualarınız sonra destekleriniz için hepinize teşekkür ediyoruz. İnşallah Allah 

bundan sonra da bizleri mahcup etmez. Bizler bundan sonra eksikliklerimizi görüp bunları 

tamamlamak için uğraşacağız. Hepinizden Allah razı olsun diyorum. Bu seçimin sonucu seçim 

arifesinde kaybettiğimiz rahmetli Meclis Başkanımız İhsan Bakırhan abimize hediye ediyoruz. 

Kendisine bir kez daha Allah’tan rahmet diliyoruz. İnşallah şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonrada 
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ilk günkü hizmet aşkıyla gerek üyelerimize ve gerekse memleketimize hizmet etmeye devam 

edeceğiz. Bu vesile ile yoğun bir seçim çalışmasının bir meyvesi olan bu başarıda emeği ve katkısı 

bulunan tüm çalışma arkadaşlarımı da canı gönülden teşekkür ediyorum. Seçimin hayırlara vesile 

olmasını diliyorum.” Diye konuştu. 

Yapılan konuşmanın ardından Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ve yönetimi tebrikleri kabul 
ederek, teşekkürlerini ilettiler. 

ODA BAŞKANIMIZA “TEBRİK” ZİYARETLERİ 

Yapılan seçim sonucunda yeniden Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı’na 

(TATSO) seçilen Oda Başkanımız Sayın 

Bilal Adabağ, yönetimi ile birlikte tebrikleri 

kabul etmeye başladı. 

Seçimlerden sonraki ilk mesai gününde gün 

boyu makamında çeşitli STK temsilcileri, 

kurum amirleri, siyasiler, TATSO üyeleri ve 

vatandaşlardan gelen tebrikleri kabul eden 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 

yapılan ziyaretler ve iletilen tebrik ve 

temennilerden dolayı duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek, teşekkürlerini iletti. 

ODA BAŞKANIMIZDAN BİR ÖNCEKİ DÖNEM MECLİS ÜYEMİZE TEŞEKKÜR PLAKETİ 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 2013 – 2018 yılları arasında 

Odamız Meclis Üyeliği görevini yürüten 

Ayhan Işık’a “Odamıza yapmış olduğu 

katkılardan dolayı” teşekkür plaketi takdim 

etti. 

Yapılan seçim sonucunda yeniden TATSO 

Başkanlığına seçilen Oda Bakanımız Sayın 

Bilal Adabağ ve yönetimini tebrik amacıyla 

odamızı ziyaret eden bir önceki dönem 

Meclis Üyemiz Ayhan Işık, Oda Bakanımız 

Sayın Bilal Adabağ ve yönetimine tebrik ve 

başarı dileklerini iletti. 

 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Bakanımız Sayın Bilal Adabağ ise, teşekkürlerini 

ileterek, “Odamıza yapmış olduğu katkılardan dolayı” Ayhan Işık’a teşekkür plaketi takdim etti. 

BURSA BİTLİSLİLER KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ’NDE ODA BAŞKANIMIZA ZİYARET 

Bursa Bitlisliler Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Mehmet Demir ve değerli yönetim kurulu 
üyeleri Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ’ı ziyaret etti. 

Yapılan seçim sonucunda yeniden güven 

tazeleyen Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ’ı 

makamında ziyaret eden dernek heyeti, tebrik ve 
başarı dileklerini ilettiler. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda 

Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ise, derneğin 
çalışma ve faaliyetleri hakkında bilgiler aldı. 

TATSO olarak yürüttükleri çalışma ve projeler ile 

ilgili bilgilendirmede bulunan Oda Başkanımız 

Sayın Bilal Adabağ, ziyaret anısına Dernek 
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Başkanı Mehmet Demir’e odamız tarafından açılan el sanatları kursunda hazırlanan tablolardan hediye 

etti. 

BAŞKANIMIZDAN YÖNETİM VE MECLİS ÜYELERİMİZE TEŞEKKÜR PLAKETİ 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 

Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 2013 – 

2018 yılları arasında Odamız yönetim 

kurulu ve meclis üyeliği görevini yürüten 

yönetim kurulu ve meclis üyemize 

“teşekkür” plaketi takdim etti. 

 

Görev sürelerince “Odamıza yapmış 

olduğu katkılardan dolayı” odamız bir 

önceki dönem yönetim kurulu üyeleri 

Cengiz Şahin ve Yılmaz Lebit ile meclis 

üyeleri Recep Ateş, Rıdvan Kökel ve Bilal 

Kardoğan’a Oda Başkanımız Sayın Bilal 

Adabağ tarafından “teşekkür” plaketi takdim edildi. 

 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, katkılarından dolayı bir önceki dönem yönetim kurulu ve meclis 
üyelerine teşekkürlerini iletti. 

Odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleri ise plaket takdiminden dolayı Oda Başkanımız Sayın Bilal 

Adabağ’a teşekkürlerini ilettiler. 

ODA BAŞKANIMIZ MAZBATASINI ALDI 

Geçtiğimiz hafta sonu yapılan seçimle yeniden 

güven tazeleyen Oda Başkanımız Sayın Bilal 

Adabağ ve yönetim kurulu üyeleri 

mazbatalarını aldı. 

 

İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı tarafından kesin 

seçim sonuçlarının ilan edilmesinin ardından 

Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet 

ve Odamız Meclis Üyesi Vacip Demir ile 

birlikte İlçe Seçim Kurulunu ziyaret eden Oda 

Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, İlçe Seçim 

Kurulu Başkanı Behiye Emel Başar’dan 

mazbatayı teslim aldı. 

 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ’a 7 meslek grubu temsilcilerinin mazbatalarını takdim eden İlçe 
Seçim Kurulu Başkanı Behiye Emel Başar, tebrik ve başarı dileklerini iletti. 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ise, sorunsuz bir şekilde gerçekleştirilen seçimden dolayı 
teşekkürlerini iletti. 

ODA BAŞKANIMIZDAN YÖNETİM KURULU VE 

MECLİS ÜYEMİZE TEŞEKKÜR PLAKETİ 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız 

Sayın Bilal Adabağ, 2013 – 2018 yılları arasında 

Odamız yönetim kurulu ve meclis üyeliği görevini 

yürüten yönetim kurulu ve meclis üyemize “teşekkür” 

plaketi takdim etti. 
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Görev sürelerince “Odamıza yapmış olduğu katkılardan dolayı” odamız bir önceki dönem yönetim 

kurulu üyesi İsmail Alkoç ile meclis üyeleri Servet Avcı, Rasim Soylu ve Behçet Gül’e Oda 

Başkanımız Sayın Bilal Adabağ tarafından “teşekkür” plaketi takdim edildi. 

 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, katkılarından dolayı bir önceki dönem yönetim kurulu ve meclis 

üyelerine teşekkürlerini iletti.Ayrıca Odamız tarafından hazırlanan plaket ise, Odamız Meclis Üyesi 

Rıdvan Kökel tarafından Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ’a takdim edildi.Odamız yönetim kurulu 

ve meclis üyeleri, plaket takdiminden dolayı Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ’a teşekkürlerini 
ilettiler. 

BİTLİS İHH’DAN ODA BAŞKANIMIZA “TEŞEKKÜR VE TEBRİK” ZİYARETİ 

Bitlis İnsan Hak ve 

Hürriyetleri İnsani Yardım 

Derneği (Bitlis İHH) Başkanı 

Muzaffer Taşcan, Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası 

(TATSO) Başkanı Bilal 

Adabağ’ı ziyaret etti. 

 

Ziyarette yapılan seçimle 

yeniden güven tazeleyen Oda 

Başkanımız Sayın Bilal 

Adabağ ve yönetimine tebrik 

ve başarı dileklerini ileten 

Bitlis İHH Başkanı Muzaffer 

Taşcan, Bitlis İHH’ya 

sunduğu katkılardan dolayı Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ’aMescid-i Aksa maketi takdim edildi. 

 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ise, temenni ve iyi 

dileklerinden ötürü Bitlis İHH Başkanı Muzaffer Taşcan’a teşekkürlerini iletti. 

TATSO HEYETİNDEN TOBB'A ZİYARET 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Adabağ, beraberindeki heyet ile birlikte 

TOBB Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret etti. Kabulde TOBB Başkanı 

Hisarcıklıoğlu, yeni dönem çalışmaları için 

başarılar dileyerek, hayırlı olsun dileklerini 
iletti. 

Bilal Adabağ ziyaret sonrası yaptığı 

açıklamada, “Meclis üyelerimizle beraber çok 

sevdiğimiz, kıymet verdiğimiz, gerçekten de 

Türkiye için de bizim için de çok kıymetli olan 

Rifat Beyi ziyaret için geldik buraya. Tabi aynı 

camiada olmanın gururunu da yaşıyoruz. 

Mutlu bir şekilde ayrılacağız inşallah. Şimdi 

bir reklam var; ‘Konuşmaya gerek var mı?’ 

diyor. Her şey bariz ortada, gerçekten bu memlekete verdiği emek ortada, bizde tabi Rifat Bey ile 

beraber olacağız. Beraber omuz omuza, Türkiye’nin geleceğine karınca kararınca karınca kadar 

emeğimiz olursa, ne fayda verebilirsek bizim için mutluluk olacak. Tabi seçimleri bitirdik, Rifat 

Bey’inde seçimi bitti diye düşünüyorum. Hayırlısı olsun” şeklinde konuştu. 
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ODA BAŞKANIMIZA “TEBRİK” ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR 

Yapılan seçim sonucunda yeniden Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı’na (TATSO) seçilen Oda 

Başkanımız Sayın Bilal 

Adabağ, yönetimi ile birlikte 

tebrikleri kabul etmeye devam 
ediyor. 

Seçimlerden sonraki üçüncü 

mesai gününde de gün boyu 

makamında Bitlis ve 

ilçelerindeki STK temsilcileri, 

kurum amirleri, siyasiler 

TATSO üyeleri ve 

vatandaşların yanı sıra şehir 

dışından gelen tebrikleri kabul 

eden Oda Başkanımız Sayın 

Bilal Adabağ, yapılan 

ziyaretler ve iletilen tebrik ve 

temennilerden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, teşekkürlerini iletti. 

BİTLİS PROTOKOLÜNDEN BAŞKANIMIZA ZİYARET 

Bitlis Vali Yardımcısı Tekin Erdemir, Ahlat Kaymakamı Mustafa Akgül, Ahlat Belediye Başkanı 

Mümtaz Çoban, Adilcevaz Kaymakamı Arif 

Karaman, Adilcevaz Belediye Başkanı Necati 

Gürsoy ve beraberindeki kurum amirleri Oda 

Başkanımız Sayın Bilal Adabağ’a “tebrik” 
ziyaretinde bulundular. 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ve 

yönetimi tarafından karşılanan protokol üyeleri 

yapılan seçimle bir kez daha güven tazeleyen 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ’a 

tebriklerini ilettiler.Oda Başkanımız Sayın Bilal 

Adabağ ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 

dile getirerek, misafirlerine teşekkürlerini iletti. 

TATSO YÖNETİMİ “TEŞEKKÜR” ZİYARETLERİNE AHLAT’TAN BAŞLADI 

Geçtiğimiz hafta sonu yapılan seçimle 7 meslek 

grubunun tamamını kazanarak yeniden güven 

tazeleyen Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 

odamız üyelerine yönelik “teşekkür” ziyaretlerine 

başladı. 

Yönetimi ile birlikte teşekkür ziyaretlerine ilk olarak 

Ahlat ilçemizden başlayan Oda Başkanımız Sayın 

Bilal Adabağ, odamız üyelerini tek tek işyerlerinde 

ziyaret ederek dua ve desteklerinden ötürü 
teşekkürlerini iletti. 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ve yönetimini yoğun bir teveccüh ile karşılayan Ahlat 

ilçemizdeki üyelerimiz ise, ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, Oda Başkanımız Sayın 
Bilal Adabağ ve yönetimine tebrik ve başarı dileklerini ilettiler. 

Öte yandan; Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ve yönetim ekibi Ahlat ilçesindeki ziyaretler 

kapsamında Ahlat Belediye Başkanı Mümtaz Çoban ve Ahlat Kaymakamı Mustafa Akgül’e iade-i 

ziyarette bulundu. Ardından ise, Polis Haftası dolayısıyla Ahlat ilçe Emniyet Müdürlüğü’nü ziyaret 
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ederek, İlçe Emniyet Müdürü Erdem Yaban ve ilçe emniyet müdürlüğünde görevli polis memurlarının 

polis haftasını kutladı. 

TATSO yönetimi “teşekkür” ziyaretleri kapsamında 13 Nisan Perşembe günü ise Adilcevaz 
ilçemizdeki odamız üyelerine yönelik ziyaretler gerçekleştirecek. 

ŞIRNAK TSO YÖNETİMİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Şırnak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Osman Geliş, yönetimi 

heyeti ile birlikte  odamıza "hayırlı olsun" 

ziyaretinde bulundu. 

  

Ziyarette, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Bilal Adabağ’a  "hayırlı olsun" dileklerini 

ileten Şırnak TSO Başkanı Osman Geliş, 

başarı dileğinde bulundu. 

  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, 

ziyaret ve temennilerinden ötürü Şırnak 

TSO Başkanı Osman Geliş ve yönetimine teşekkürlerini iletti. 

  

Öte yandan, Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, Genel Sekreterimiz Rahime Yılmaz Acet, Odamız 

Yönetim Kurulu 2. Başkan Yardımcısı İsmail Alkoç ve Odamız Meclis Başkanı 2. Yardımcısı Ecevit 

Karaman ve Odamız Meclis Üyesi İhsan Ertekin ziyarette hazır bulundu. 

TÜRKİYE DİYANET VAKFI’NDAN BAŞKANIMIZA TEŞEKKÜR PLAKETİ 

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından Vakfın Tatvan Şubesinin hizmetlerine yapmış olduğu 

katkılardan dolayı Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ’a teşekkür plaketi takdim edildi. 

  

Tatvan Müftü Vekili ve aynı zamanda 

Türkiye Diyanet Vakfı Tatvan Şube 

Başkanı Mehmet Ekinci, plaket 

takdiminde bulunmak ve yapılan 

seçim sonucunda 3. kez güven 

tazeleyen Oda Başkanımız Sayın Bilal 

Adabağ’a “hayırlı olsun” dileklerini 

iletmek üzere ziyarette bulundu. 

  

Ziyarette Oda Başkanımız Sayın Bilal 

Adabağ’a "hayırlı olsun” dileklerini 

ileten Mehmet Ekinci, Türkiye 

Diyanet Vakfı’nın Tatvan Şubesinin 

hizmetlerine yapmış olduğu katkılardan dolayı Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ’a teşekkürlerini 

ileterek, teşekkür plaketi takdiminde bulundu. 

  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ise, ziyaret ve 

temennilerinden ötürü teşekkürlerini iletti. 

  

Ziyarette, Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, Odamız Yönetim Kurulu 2. Başkan Yardımcısı 

İsmail Alkoç, Odamız Meclis Başkanı 2. Yardımcısı Ecevit Karaman ve Odamız Meclis Üyesi İhsan 

Ertekin de hazır bulundu. 
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İLÇEMİZDE “ÖĞRENME ŞENLİĞİ” ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ 

Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ve 

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Cengiz Şahin, Tatvan Halk Eğitimi 

Müdürlüğü tarafından ilçemizde düzenlenen 

“öğrenme şenliği” etkinliğine katıldı. 

  

İlçemizin Van Gölü sahilinde düzenlenen 

etkinlik saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

okunmasıyla başladı. Ardından halk oyunları 

ve sportif gösteriler yapıldı. Öğrenme 

Şenliği etkinlikleri kapsamında düzenlenen 

serginin açılış kurdelesini kesenin 

kesilmesinin ardından ise Odamız Meclis 

Başkanı Rıdvan Kökel ve Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin Tatvan 

Kaymakamı Mehmet Ali Özkan ile birlikte açılan sergiyi gezdi. 

 

BETAV ÜYELERİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Bitlis Eğitim ve Tanıtma Vakfı (BETAV) üyelerinden oluşan bir heyet odamızı ziyaret etti. Çeşitli 

ziyaret ve aktivitelerde bulunmak üzere ilimize gelen BETAV üyeleri, Sabite Müftügil, Fatih Özdemir 

ve Güner Özdemir’den oluşan heyet Bitlis programları kapsamında odamıza bir ziyaret 

gerçekleştirdiler. BETAV heyeti Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, Odamız Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet ile Odamız Meclis 

Üyeleri Ecevit Karaman ve Ömer Kara tarafından karşılandı. 

Odamızın kendilerine göstermiş olduğu 

ilgi ve alakadan ötürü teşekkürlerini 

ileten Heyet üyeleri ise, Bitlis ile ilgili 

yapılacak her çalışmada TATSO ile 

işbirliği içinde çalışmaya hazır 

olduklarını ifade ettiler. 

  

Ziyarette odamızın çalışmaları ile ilgili 

bilgilendiren Odamız Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getirdi. 

  

TATSO olarak Bitlis ve ilçelerine yönelik şimdiye kadar birçok çalışma yürüttüklerini bundan sonrada 

işbirliği içinde yürütülecek her çalışmanın kendilerine güç katacağını gibi memnuniyet duyacaklarını 

kaydeden Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, Bitlis’e yönelik yapılacak her 

çalışmanın yanında yer almaya hazır olduklarını ifade etti. 

ODAMIZ ÜYELERİNE YÖNELİK “TEŞVİK PAKETLERİ” 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın teşvik paketleri 

ile ilgili Odamız üyelerine yönelik bilgilendirme toplantısı 

düzenlendi. 

 Odamız konferans salonunda düzenlenen bilgilendirme 

toplantısı kapsamında odamız üyeleri ile bir araya gelen 

SGK Bitlis İl Müdürü Sadullah Korkut ve İş-Kur Bitlis İl 

Müdürü Mücahit Gülmez, teşvik paketleri ile ilgili 
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bilgilendirme de bulundu. 

Toplantıda ayrıca teşvik paketleri, nasıl başvurulacağı, kimlerin başvurabileceği ve hangi sektörlerde 

başvurulacağı üzerine bir sunum yapıldı. 

Düzenlenen toplantı soru – cevap bölümü ile sona erdi. 

Toplantıya Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Cengiz Şahin, Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet, odamız yönetim kurulu ve meclis 

üyeleri, Tatvan Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Ecvet Avcı ve odamız üyeleri katıldı. 

 

KOBİGEL-KOBİ GELİŞİM DESTEK PROGRAMI” BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

KOSGEB Bitlis İl Müdürlüğü tarafından odamız üyelerine yönelik “KOBİGEL-KOBİ Gelişim Destek 

Programı Proje Teklif Çağrısı” ile ilgili bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 

  

Odamız konferans salonunda düzenlenen bilgilendirme toplantısı kapsamında KOSGEB Bitlis İl 

Müdürlüğü Proje Uzmanı Kürşat Köse tarafından imalatçı firmalara yönelik sağlanan destek programı 

ile ilgili bilgilendirmede bulunuldu. 

KOBİ-GEL projesinin detayları ile ilgili 

bilgiler veren KOSGEB Uzmanı Kürşat 

Köse, hibe ve destek programlarının 5 ayrı 

sektöre yönelik olduğuna dikkat 

çekerek, proje teklif çağrılarına proje 

başvurularının KOSGEB online başvuru 

sistemi üzerinden 24 Nisan – 22 Haziran 

2018 tarihlerinde alınacağını söyledi. 

  

Destek verilen sektörler, desteklenen gider 

türleri ve başvuru koşullarıyla ilgili bilgiler 

de veren KOSGEB Uzmanı Kürşat Köse, 

“İşletme eğer orta düşük ve düşük teknolojili imalat sektörlerinde veya yazılım sektöründe ise; 2017 

yılı verilerine göre net satış hasılatı en az 300.000 TL, KOBİ Beyannamesine göre çalışan sayısı en az 

3 olmalıdır. Orta yüksek ve yüksek teknolojili imalat sektörlerindeki işletmelerde satış hasılatı ve 

çalışan sayısı kısıtı dikkate alınmaz. İmalat sanayi işletmelerinin faaliyet konusu ile ilgili tereddüt hasıl 

olduğunda, Sanayi Sicil Belgesi ibraz edilmesi ayrıca talep edilebilecektir. Tüm işletmeler için: 2017 

yılında bilanço usulü defter tutulması ve 2017 Kurumlar Vergisi Beyannamesi veya Gelir Vergisi 

Beyannamesi ibraz edilmesi zorunludur. Önerilecek proje bütçesi, işletmenin 2017 net satış hasılatını 

geçemez. KOBİGEL Programı kapsamındaki bir projesi başarısız tamamlanan ya da sonlandırılan 

işletmeler, başarısız tamamlama ya da sonlandırmaya ilişkin Kurul Kararı tarihinden itibaren 2 yıl 

süreyle bu program kapsamında tekrar proje başvurusu yapamaz. Henüz süreci sonuçlanmamış 

KOBİGEL projesi olanlar bu çağrı kapsamında başvuru yapamaz. Toplam destek üst limiti 1 Milyon 

TL olup, bunun geri ödemesiz destek tutarı 300 Bin TL, geri ödemeli destek tutarı ise 700 Bin TL’dir. 

Bu anlamda bizlerde destek alabilecek sektörlerde yer alan imalatçı firmalarımızın bu 

desteklemelerden en üst seviyede faydalanabilmesi için elimizden gelen desteği sunacağız.” Diye 

konuştu. 

  

Düzenlenen toplantı soru – cevap bölümü ile sona erdi. 

  

Toplantıya Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Cengiz Şahin, Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet, odamız yönetim kurulu ve meclis 

üyeleri, Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ecvet Avcı ve odamız üyeleri katıldı. 
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ODA BAŞKANIMIZDAN, GİRİŞİMCİLİK KURSUNA ZİYARET 

Oda Başkanımız ve aynı zamanda Bitlis Genç İşadamları Derneği (BİGİAD) Genel Başkanı Sayın 

Bilal Adabağ, BİGİAD tarafından İŞ-KUR 

destekli olarak ilçemize açılan uygulamalı 

“Girişimcilik” kursunu ziyaret etti. 

 

Odamız konferans salonunda eğitmenliği 

Rahime Yılmaz Acet’in yaptığı 

“Girişimcilik” kursunu ziyaret eden Oda 

Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, kursun 

genç girişimci adayları ile bir araya geldi. 

Devam eden kurslar ve kursların son 

durumuyla ilgili kurs eğitmeni Rahime 

Yılmaz Acet’ten bilgi alan Oda 

Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, düzenlenen eğitimlerin önemine vurgu yaptı. 

 

Bir süre kursiyerler de sohbet eden Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, girişimcilik ve iş hayatı ile 

ilgili nasihatlerde bulundu. 

  

Her girişimcinin mutlaka bir iş fikrinin olması gerektiğini ancak iş fikrinin ise hayata geçirilmeden 

önce mutlaka her yönüyle araştırılması gerektiğine dikkat çeken Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 

“Bu anlamda gerek Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) olarak ve gerekse BİGİAD olarak 

girişimci adaylarına yönelik olarak düzenlediğimiz bu eğitimlerimiz son derece önem arz etmektedir. 

Bu eğitim kurslarımız sayesinde girişimci adaylarımız öncelikle girişimciliğin ne olduğunu öğreniyor, 

ardından ise iş fikrinin hayata geçirmek için izlemesi gereken yolu öğrenmiş oluyor. Bu nedenle 

öncelikle mutlaka bir iş fikriniz olsun. İş fikrinizi belirlerken bunun araştırmasını çok iyi yapın. 

Başarısızlık sizi asla yıldırmasın, her zaman bir hedefiniz olsun.  Yapacağınız işi kaynağından 

öğrenmeye gayret edin. Çünkü öğrenmeden bir işe girerseniz hem kaynak masrafı yapmış olursunuz 

hem de maddi anlamda zararınıza neden olur. Yaptığınız iş ne olursa olsun o işi ciddi bir şekilde yapın. 

Bu kursun en büyük avantajı da zaten neyi nasıl yapabileceğinizi öğrenmenize imkân sağlıyor 

olmasıdır. Her şeyin bir pazarı vardır. Bir işte asıl mühim olan şey yapacağınız işi ve yeri en doğru 

şekilde seçmektir.  Allah çıktığınız bu yolda sizleri mahcup etmesin. Ben bu vesile katkılarından 

dolayı kurs eğitmenimiz Rahime Yılmaz Acet’e teşekkür ediyor, tüm girişimci adaylarımıza ise 

başarılar diliyorum.” Diye konuştu. 

  

Öte yandan BİGİAD tarafından düzenlenen toplam 100 kişilik uygulamalı “Girişimcilik” kursunun 25 

kişilik 4. ve son sınıfı da başlamış oldu. 

  

Toplam 4 gün devam edecek olan kursta girişimcilik özelliklerinin sınanması, iş fikri geliştirme ile 

sorumlu girişimcilik kavramı ve tecrübe paylaşımı gibi başlıca konuların ele alınacak olup, kursu 

başarıyla tamamlayan girişimcilere “Girişimcilik” sertifikası verilecek. 

 

TATSO HEYETİ, “URARTU GELİŞİM KORİDORU” KONFERANSINA KATILDI 

Odamız yönetim kurulu üyeleri Urartu Gelişim Koridoru 

Projesi’nin kapanış konferansına katıldı. 

  

DAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından finanse 

edilen ve Likarya Seyahat tarafından yürütülen ‘Urartu 

Gelişim Koridoru Projesi’nin kapanış toplantısı Van’da 

yapıldı. Yapılan toplantıya TATSO’yu temsilen Odamız 1. 

Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, Odamız 2. Başkan 

Yardımcısı İsmail Alkoç ve Odamız Yönetim Kurulu 

Sayman Üyesi Yılmaz Lebit katılım gösterdi. 
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Program çerçevesinde yapılan konuşmaların ardından, proje ile ilgili hazırlanan tanıtım filmi 

gösterildi. Akabinde ise ‘Proje Çıktıları’ ile ‘Güzergâh’ sunumları gerçekleştirildi. Tatvan ve Ahlat 

ilçelerimizin de yer aldığı üç rotayla ilgili ayrıca ‘Urartu Kültür Yolu Fotoğraf Sergisi’nin açılışı da 

yapıldı. 

 

MİLLETVEKİLİ ADAYI CEMAL TAŞAR’DAN ODAMIZA ZİYARET 

Ak Parti Bitlis 1. Sıra Milletvekili Adayı Cemal Taşar, partisinden bir heyetle birlikte odamızı ziyaret 

etti.  

Ak Parti Tatvan ilçe Başkanı Cemil Sayılgan ve bazı partililerin eşlik ettiği Ak Parti Bitlis 1. Sıra 

Milletvekili Adayı Cemal Taşar ve heyeti Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, Odamız Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, ile odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleri tarafından 

karşılandı. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Odamız Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, odamızın 

çalışmaları ile ilgili heyeti bilgilendirdi. 

İlçemizin ve yatırımcıların başlıca sorun 

ve sıkıntıları ile ilgili odamız tarafından 

hazırlanan 20 maddelik raporu heyete 

sunarak, detayları ile ilgili bilgiler veren 

Odamız Başkan Yardımcısı Cengiz 

Şahin, heyete seçim çalışmalarında 

başarı dileğinde bulundu. 

 Ak Parti Bitlis 1. Sıra Milletvekili 

Adayı Cemal Taşar ise, sorunların 

birçoğundan haberdar olduğunu ifade 

ederek, TATSO ile işbirliği içinde seçim 

sonrasında sorunların tamamını büyük 

ölçüde çözeceklerine inandığını söyledi. 

 TATSO’nun çalışmalarını yakından takip ettiğini, ili ilgilendiren sorunların çözümü noktasında 

TATSO’ya açık çek vereceğini kaydeden Taşar, bu güne kadar süre gelen birçok sıkıntıyı STK’larla 

yapacakları fikir alışverişi ile çözmek için gayret sarf edeceklerini kaydetti. 

TATSO HEYETİ BAYRAMLAŞMA PROGRAMINA KATILDI 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Odamız Başkan 

Yardımcısı Cengiz Şahin ve Odamız Meclis Üyesi Ecevit 

Karaman ile birlikte ilçemizde düzenlenen Bayramlaşma 

programına katıldı. 

İlçemiz Yaşam AVM'de düzenlenen Bayramlaşma 

programına katılarak, hem davetlilerle bayramlaşan hem 

de bayram tebriklerini ileten Oda Başkanımız Bilal 

Adabağ, daha sonra ise protokol üyeleriyle birlikte Tatvan 

10. Komando Tugay Komutanlığı, Jandarma Bölge 

Komutanlığı, İlçe Emniyet Müdürlüğü, İlçe Jandarma 

Komutanlığı, Asker Alma Bölge Başkanlığı ve Jandarma Özel Harekât Tabur Komutanlığı'na bayram 

ziyaretinde bulundu. 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ'a Odamız Başkan 

Yardımcısı Cengiz Şahin ve Odamız Meclis Üyesi Ecevit 

Karaman eşlik etti. 

TATVAN DOĞU ANADOLU KÜLTÜR VE SANAT 

FESTİVALİ BAŞLADI 

İlçemizde bu yıl 50.’si düzenlenen, Tatvan Doğu Anadolu 

Sanayi ve Ticaret Fuarı Kültür Sanat Festivali başladı. 
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Tatvan Belediyesi tarafından organize edilen festivalin açılışı, Tatvan Belediyesi ek hizmet binasının 

önünden fuar alanına kadar yapılan kortej yürüyüşle başladı, Fuar alanında düzenlenen açılış programı 

ile devam etti. 

  

Farklı illerden gelen folklor ekiplerinin halk oyunları gösterisiyle startı verilen Tatvan Doğu Anadolu 

Sanayi ve Ticaret Fuarı Kültür Sanat Festivali renkli görüntülere sahne oldu. Çevre illerden çok sayıda 

vatandaşta yoğun ilgi gösterdi. 

  

Açılış programında Bitlis Valimiz Sayın İsmail Ustaoğlu ve Belediye Başkanı Fettah Aksoy birer açılış 

konuşması yaparak, fuarın önemine dikkat çektiler. 

  

Yapılan konuşmaların ardından davetliler bu yıl 50.’si düzenlenen, Tatvan Doğu Anadolu Sanayi ve 

Ticaret Fuarı Kültür Sanat Festivali ve fuarla birlikte hizmete giren Fuar Kongre ve Sergi Merkezinin 

açılışı yapıldı. 

  

Yapılan açılış sonrası Bitlis Valimiz Sayın İsmail Ustaoğlu, Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, 

Odamız Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, İlçe Kaymakamımız Sayın Mehmet Ali Özkan, Belediye 

Başkanı Fettah Aksoy ve diğer davetliler hep birlikte açılan stantları ve sergileri gezdi. Daha sonra 

odamız tarafından açılan standı ve SODES kurslarımızda yapılan el sanatları ürünlerinde oluşan 

sergiyi ziyaret eden Bitlis Valimiz Sayın İsmail Ustaoğlu’na odamız tarafından özel olarak hazırlanan 

hediye takdim edildi. 

  

Ardından ise, Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, Odamız Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin ve 

Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet tarafından bir yandan odamız standında misafirler 

ağırlanırken, bir yandan da stant ziyaretleri yapıldı. 

  

Fuar kapsamında ayrıca ünlü sanatçı Derya Uluğ tarafından konser verildi. Seslendirdiği şarkılarla 

alandakileri coşturan ünlü sanatçı konseriyle büyük beğeni topladı. 

  

Bu yıl 50.’si düzenlenen Tatvan Doğu Anadolu Sanayi ve Ticaret Fuarı Kültür Sanat Festivali 1 – 10 

Temmuz tarihleri arasında her gün farklı etkinlik, yarışma ve konserlerle devam edecek. 

  

Açılışa, kamu kurum amirleri, STK temsilcileri, davetliler ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
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İLÇEMİZDE HALK OYUNLARI YARIŞMASI DÜZENLENDİ 

Tatvan Belediyesi tarafından bu yıl 50.’si 

düzenlenen Tatvan Doğu Anadolu Sanayi ve 

Ticaret Fuarı Kültür Sanat Festivali 

kapsamında, ilçemizde Halk Oyunları 

Yarışması düzenlendi. 

  

Samsun, Hayat, Malatya, Bingöl, Mardin, 

Kilis, Erzurum, Diyarbakır, İzmir, Hakkari, 

Batman, Ankara ve Bitlis Tatvan olmak üzere 

toplam 13 ilin katılımıyla Tatvan Fuar alanında 

düzenlenen Halk Oyunları Yarışması renkli 

görüntülere sahne oldu. Her ilin kendi yöresine ait halk oyununu sergilediği yarışma izleyenlerde de 

büyük beğeni topladı.  Düzenlenen halk oyunları yarışmasında Erzurum Kültür Turizm Gençlik Spor 

Kulübü birinci, Diyarbakır Kültür Merkezi Gençlik Spor Kulübü ikinci, Malatya Aspuzu Gençlik Spor 

Kulübü üçüncü oldu. Hakkari Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Gençlik Spor Kulübü ise mansiyon 

ödülü aldı. 

  

Yarışmada derece alanların ödülleri Tatvan Belediye Başkanı Fettah Aksoy, Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, Türkiye Halk Oyunları Federasyonu (THOF) Yönetim Kurulu 

Başkan Vekili Umut Özekinci ve Disiplin Kurulu Üyesi Ali Eskin ile Dış İlişkiler Kurulu Üyesi 

Maşallah Sönmez tarafından verildi. 

  

Odamız Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, düzenlenen yarışmadan ötürü emeği geçenlere 

teşekkürlerini, yarışmada dereceye giren sporculara ise tebriklerini iletti. 

  

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği Halk Oyunları Yarışması, ödül töreni, çekilen halaylar ve 

sonrasında düzenlenen sanatçı Ufuk Özel konseri ile sona erdi. 

TATSO STANDIMIZA YOĞUN İLGİ 

Tatvan Doğu Anadolu Sanayi ve Ticaret 

Fuarı Kültür Sanat Festivali kapsamında 

açmış olduğumuz standımızda bir 

birinden değerli misafir ve 

ziyaretçilerimizi ağırlamaya devam 

ediyoruz. 

  

Fuarın üçüncü gününde Odamız Meclis 

Başkanı Rıdvan Kökel, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin ve 

Odamız Meclis Üyesi İhsan Ertekin 

tarafından karşılanan ziyaretçi ve 

misafirlerimiz TATSO standımıza ayrı 

bir ilgi gösteriyor. 

  

Tüm halkımızı 10 Temmuz'a kadar devam edecek olacak olan fuarımıza davet ediyoruz. 

ELAZIĞ TSO’DAN ODAMIZA ZİYARET 

Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyeleri Ahmet 

Yılmaz ve Mehmet Hayri Yıldırım odamıza ziyarette bulundu. 

Odamızın daveti üzerine ilçemizde bu yıl 50.’si düzenlenen Tatvan 

Doğu Anadolu Ticaret ve Sanayi Fuarı Kültür Sanat Festivali’ne 

ziyarette bulunmak üzere ilçemize gelen Elazığ TSO heyeti fuar 

ziyareti öncesi odamıza bir ziyaret gerçekleştirdi. Odamız Meclis 
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Başkanı Rıdvan Kökel ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin tarafından karşılanan 

Elazığ TSO heyetine odamızın çalışmaları ve fuar organizasyonu ile ilgili bilgi verildi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz 

Şahin, heyet üyelerine teşekkürlerini iletti. 

Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyeleri ise, ilgi ve alakadan ötürü teşekkürlerini 

ilettiler. 

FUAR 8. GÜNÜNDE DEVAM EDİYOR 

Tatvan Doğu Anadolu Sanayi ve Ticaret Fuarı 

Kültür Sanat Festivali kapsamında açmış 

olduğumuz TATSO standımızda fuarın 8. 

gününde de bir birinden değerli misafir ve 

ziyaretçilerimizi ağırladık. 

 Bu akşam Odamız Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Şahin ve Odamız Yönetim 

Kurulu Üyesi Yılmaz Lebit tarafından 

karşılanan misafir ve ziyaretçilerimiz 

ziyaretlerini sürdürdü. 

 Odamızın çalışmalarıyla ilgili bilgilendirilen 

ziyaretçiler, ayrıca 'Unutulmuş sanatlardan 

günümüze kalanlar' isimli SODES projemiz 

kapsamında açarak kursiyerlerimizin bin bir 

emekle üretmiş olduğu el emeği, göz nuru eserlerini sergilediğimiz el sanatları sergimize de ayrı bir 

ilgi gösterdiler. 

  

“Genç Yazarlara Ziyaret” 

  

Öte yandan, TATSO standımızda misafirleri ağırlamanın yanında zaman zaman stant ziyaretleri de 

gerçekleştiren Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, bu kapsamda fuarda stant 

açan ilçemizin genç yazarlarından “Kelebek Patikası” kitabının Yazarı Mert Atal ve “Tuhaf Düşler 

Sokağı” Yazarı NimetullahÖkçetekin'i ziyaret etti. 

Yeni yayınlanan kitaplarını tanıtmak ve imzalamak üzere fuarda stant açan genç yazarları açtıkları 

stantta ziyaret eden Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, genç yazarların 

kitapları ile ilgili bilgi alarak, başarı dileklerini iletti. 

Kitaplarını imzalayarak Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin’e takdim eden 

Genç yazarlar ise ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, teşekkürlerini ilettiler. 

ODA BAŞKANIMIZDAN “15 TEMMUZ” MESAJI 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla bir 

mesaj yayımladı. 

  

Yayımladığı mesajında 15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nün 

önemine vurgu yapan Oda Başkanımız 

Sayın Bilal Adabağ, “Ülkemiz; 15 Temmuz 

2016 tarihinde milletimizin birlik ve 

beraberliğine, demokratik düzenimize, 

hukukun üstünlüğüne ve milli iradeye 

yönelik tarihin kaydettiği en büyük ihanet 

girişimine, menfur bir kalkışmaya maruz 

kalmıştır. Ülkemizin bölünmez bütünlüğüne 

yönelik yapılan bu alçakça girişim, 

milletimizin dirayetiyle amacına 

ulaşamamış ve hiç bir zamanda ulaşamayacaktır. Türkiye büyük bir devlet, milletimiz ise büyük bir 

millettir. Milletimiz tarih boyunca olduğu gibi 15 Temmuz gecesinde de meydanı hainlere 
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bırakmayacağını canı ve kanı pahasına göstermiştir. Milli birlik ve beraberliğimizi bozmak ve 

kardeşliğimize kast etmek isteyen hainler, Türk adaleti karşısında en ağır şekilde 

cezalandırılacaklardır. Bu duygu ve düşüncelerle ülkemizin birliği ve devletimizin bekası için canlarını 

feda ederek şehadet şerbetini içen aziz şehitlerimize Yüce Allah'tan rahmet diliyor, tüm şehit ve 

gazilerimize minnet ve şükranlarımı sunuyorum.” Diye konuştu. 

İLÇEMİZDE “15 TEMMUZ” KONULU FOTOĞRAF SERGİSİ AÇILDI 

İlçemizde 15 Temmuz Demokrasi ve 

Milli Birlik Günü programı kapsamında 

“15 Temmuz” konulu fotoğraf sergisi 

açıldı. 

  

İlçemiz Yaşam AVM zemin katında 

açılan serginin açılışına odamızı temsilen 

Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ve 

Odamız Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Şahin katıldı. 

Davetlilerle birlikte Sergiyi gezerek, 

fotoğrafları tek tek inceleyen Odamız 

Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ve Odamız 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Cengiz Şahin, daha sonra ise halkımızın duygu ve düşüncelerini paylaşabilmeleri için açılan stantta 

bulunan anı defterine 15 Temmuz ile ilgili duydu ve düşünlerini yazdılar. 

 

TATVAN’DA “15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE 

MİLLİ BİRLİK GÜNÜ” PROGRAMI 

DÜZENLENDİ 

Bitlis’in Tatvan ilçesinde 15 Temmuz Demokrasi 

ve Milli Birlik Günü dolayısıyla anma programı 

düzenlendi. 

  

Tatvan Yaşam AVM önünde Tatvan Kaymakamlığı 

ve Tatvan Belediyesi tarafından organize edilen 

program saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. 

Ardından ise, 15 Temmuz Şehit ve Gazileri anma 

programı nedeniyle Led ekranda görsel sunum yapılarak, Kur’an’ı Kerim tilaveti okundu. 

  

Duygulu anların yaşandığı programda daha sonra ise, ilçenin 15 Temmuz şehitlerinden olan Mehmet 

Ali Kılıç’ın Babası Abdullah Kılıç, bir konuşma yaparak 15 Temmuz'un en genç şehitlerinden olan 

oğlu Mehmet Ali Kılıç’ın nasıl şahadete yürüdüğünü anlattı. 

  

Akabinde ise, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın televizyondan canlı olarak yaptığı konuşma 

Led ekrana yansıtılarak izlendi. 

  

Daha sonra da İlçe Müftüsü Sayın Mustafa Aktaş tarafından günün anlam ve önemine binaen bir 

konuşma yapılarak dualar edildi. 

  

Programda Kaymakam Mehmet Ali Özkan ve Belediye Başkanı Fettah Aksoy’da birer konuşma 

yaparak, yapılan hain darbe girişimini bir kez daha kınadılar. 

  

Düzenlenen program; mevlit okunması, ilahilerin okunması, şehitlere dua edilmesi ve yapılan ikram 

ve okunan salalarla sona erdi. 

  

mailto:info@tatso.org.tr


 

TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

TEL 0 434 827 12 66 - 0 434 827 16 33 - 0 434 827 98 99  FAX 0 434 827 67 18 - E-Mail info@tatso.org.tr 

Adres:Aydınlar Mah. Cumhuriyet Cd. No:174, 13200 Tatvan/Bitlis, Türkiye 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası -2018 Yılı Faaliyet Raporu “TATSO” 

42 

Düzenlenen programa Odamızı temsilen Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin 

katıldı. 

TATVAN TSO İLE GEREDE TSO "KARDEŞ ODA PROTOKOLÜ" İMZALANDI 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası ile 

Bolu Gerede Ticaret ve Sanayi Odası 

arasında "Kardeş Oda Protokolü" imza 

töreni ve KOSGEB, İŞ-KUR ve 

BİGİAD işbirliğiyle düzenlenen 

uygulamalı girişimcilik eğitimi 

kursunun sertifika dağıtım töreni 

düzenlendi. 

  

Gerede TSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Ersin Kaçka, Meclis Başkanı İbrahim 

Sadi Özalp, Genel Sekreter Şerafettin 

Dağyıldız, Gerede TSO yönetim kurulu 

ve meclis üyelerinden oluşan bir heyetle odamıza ziyarette bulundu. 

  

Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve odamız yönetim kurulu ve meclis üyelerince karşılanan Gerede TSO 

heyeti ilk olarak odamız başkanlık makamında Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve odamız yönetim 

kurulu ve meclis üyeleriyle bir araya geldi. Sohbet havasında geçen ziyarette iki odanın çalışmaları ve 

ilçelerle ilgili karşılıklı bilgilendirmelerde bulunuldu. Akabinde ise, KOSGEB, İŞ-KUR ve BİGİAD 

işbirliğiyle odamızda düzenlenen uygulamalı girişimcilik eğitimi kursunun sertifika dağıtım töreni 

programına geçildi. 

  

Sertifika dağıtığımı öncesinde ise Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve Gerede TSO Başkanı Ersin Kaçka 

tarafından "Kardeş Oda Protokolü" imzalandı. Ardından ise Odamız ile Gerede TSO arasında karşılıklı 

hediye takdimleri yapılarak, çeşitli hediyeler sunuldu. 

  

Daha sonra ise KOSGEB, İŞ-KUR ve BİGİAD işbirliğiyle düzenlenen uygulamalı girişimcilik eğitimi 

kursunun sertifika dağıtım törenine geçildi. Programda Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Gerede TSO 

Yönetim Kurulu Başkanı Ersin Kaçka, KOSGEB Bitlis İl Müdürü Cevat Kaya, İŞ-KUR Bitlis İl 

Müdürü Mücahit Gülmez, Ağrı Doğubeyazıt TSO Başkanı Ali Efe ve Odamız Başkan Yardımcısı 

Cengiz Şahin birer konuşma yaparak, girişimci adaylarına tebrik ve başarı dileklerini ilettiler. 

  

Ayrıca düzenlenen girişimcilik kurslarındaki katkılarından ötürü KOSGEB Bitlis İl Müdürü Cevat 

Kaya, İŞ-KUR Bitlis İl Müdürü Mücahit Gülmez’e teşekkür plaketi takdim edildi. 

  

Düzenlenen program, KOSGEB Bitlis İl Müdürü Cevat Kaya, İŞ-KUR Bitlis İl Müdürü Mücahit 

Gülmez’in girişimci adaylarının sorularını yanıtlaması ve düzenlenen 4 ayrı kurs sonunda sertifika 

almaya hak kazanan toplam 100 girişimci adayına sertifikalarının takdim edilmesi ve toplu hatıra 

fotoğrafı çekimi ile sona erdi. 

  

Öte yandan, toplam 3 günlük program dâhilinde ilçemize gelen Gerede TSO heyeti, bu kapsamda 3 

gün boyunca ilimizin tarihi ve turistik mekanlarını gezerek, çeşitli ziyaretler gerçekleştirecek. 
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KARDEŞ ODAMIZ GEREDE TSO HEYETİNE YÖNELİK GEZİ PROGRAMI DÜZENLENDİ 

Odamızın misafiri olarak ilçemize gelen ve yapılan "Kardeş Oda Protokolü" ile odamız ile kardeş oda 

olan Bolu Gerede Ticaret ve Sanayi 

Odası heyetine yönelik gezi programı 

düzenlendi. 

  

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 

odamız yönetim kurulu ve meclis 

üyelerinin de katılım gösterdiği Gerede 

TSO Başkanı Ersin 

Kaçkabaşkanlığındakı Gerede TSO 

heyeti, Nemrut Dağı ve Krater Gölü, 

Ahlat Selçuklu Mezarlığı, Adilcevaz 

Aygır Gölü ve tarihi turistik mekanları 

gezdi. 

Oldukça keyifli geçen gezi programında heyet üyeleri ilimizin tarihi ve turistik güzelliklerine hayran 

kaldı. 

Düzenlenen gezi programından dolayı heyet adına TATSO'ya teşekkürlerini ileten Gerede TSO 

Başkanı Ersin Kaçka, TATSO heyetini Gerede'de misafir etmek istediklerini ifade etti. 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ise ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirdi. 

 

KARDEŞ ODAMIZ GEREDE TSO HEYETİNE YÖNELİK GEZİ PROGRAMI DEVAM EDİYOR 

Odamızın misafiri olarak ilçemize gelen ve 

yapılan "Kardeş Oda Protokolü" ile odamız 

ile kardeş oda olan Bolu Gerede Ticaret ve 

Sanayi Odası heyetine yönelik olarak 

düzenlenen gezi programı devam ediyor. 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, odamız 

yönetim kurulu ve meclis üyelerinin de 

katılım gösterdiği Gerede TSO Başkanı Ersin 

Kaçka başkanlığındaki Gerede TSO heyeti, 

dün düzenlenen Nemrut Dağı ve Krater Gölü, 

Ahlat Selçuklu Mezarlığı, Adilcevaz Aygır 

Gölü ve tarihi turistik mekan gezilerinin 

ardından bu gün ise Van ilinde gezi ve 

ziyaretler düzenlendi. 

Van gezi programı kapsamında ilk olarak Akdamar Adasi ziyaret edilerek, Akdamar Kilisesi ve ada 

gezildi. Akdamar gezisinin ardından ise KOSGEB Van Bölge Müdürlüğü tarafından düzenlenen 

kahvaltı programına katılım sağlandı. Kahvaltı programında KOSGEB Van Bölge Müdürü Bilal Emre 

Yörük ve Van TSO Başkanı Necdet Takva ile biraraya gelen Odamız ve Gerede TSO heyeti birlikte 

kahvaltı yaptı. Kahvaltı programının ardından karşılıklı hediyeler takdim edildi. 

Düzenlenen gezi programından dolayı heyet adına TATSO'ya, kahvaltı programından dolayı da 

KOSGEB Van Bölge Müdürü Bilal Emre Yörük'e teşekkürlerini ileten Gerede TSO Başkanı Ersin 

Kaçka, TATSO ev sahipliğinde dolu dolu 3 günlük bir program geçirdiklerini ifade etti. 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ise Gerede heyetini misafir etmekten ve ziyaretlerinden 

duydukları memnuniyeti dile getirdi. 

Düzenlenen 3 günlük programın ardından Gerede heyeti, Van Havaalanından uğurlandı. 
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BİTLİS BELGESEL FİLMİNİN GÖSTERİMİ YAPILDI 

Bitlis Eğitim ve Tanıtım Vakfı (BETAV) 

tarafından Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası’nın katkılarıyla çekimi 

gerçekleştirilen "Bitlis Kent Belleği 

Sunumu ve Belgesel Film Gösterimi" 

yapıldı. 

  

Bitlis’in düşman işgalinden kurtuluşunun 

yıl dönümü etkinlikleri çerçevesinde 

gerçekleştirilen film gösterimi programı 

Tatvan Yaşam AVM’de bulunan sinema 

salonunda gerçekleştirildi. 

  

Film gösterimi öncesinde kısa bir 

selamlama konuşması yapan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, hazırlanan belgesel filmi ve Bitlis 

Kent Belleği projesinin önemine vurgu yaparak, emeği geçenlere teşekkürlerini iletti. 

  

Daha sonrasında ise BETAV ve aynı zamanda yayın kurulu üyesi Sabite Müftügil tarafından film ile 

alakalı bir konuşma yapılarak, Bitlis Kent Belleği projesi ile alakalı bir sunum gerçekleştirildi. 

  

Daha sonrasında ise, Bitlis’in unutulmuş, unutturulmuş, kaybolmaya yüz tutmuş hafızasını geri 

getirmek amacıyla hazırlanan belgesel filmin gösterimi yapıldı. İzleyenleri nostaljiye götüren film 

izleyenler tarafından büyük bir beğeni topladı. 

  

Çok sayıda davetlinin katıldığı Bitlis belgesel filminin gösterim programı düzenlenen kokteyl 

programı ile sona erdi. 

  

Düzenlenen programa Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleri, 

Bitlis Genç İşadamları Derneği’nin (BİGİAD) yönetim kurulu ve üyeleri, kurum amirleri, STK 

temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı. 

İLÇEMİZDE “İSTİŞARE” TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

Odamız davetlisi olarak gelen, Bitlis Genç İşadamları Derneği (BİGİAD) tarafından ilçemizde 

yatırıma dönük, sorun ve sıkıntılarla ilgili istişare toplantısı düzenledi. 

  

Tatvan ilçesindeki bir otelin toplantı salonunda 

düzenlenen toplantıda yatırımcıların sorun ve sıkıntıları 

masaya yatırılarak, çözüm yolları noktasında 

istişarelerde bulunuldu. İletilen sorunların çözümü için 

karşılıklı fikir alışverişlerinin yapıldığı toplantıda 

yatırıma engel teşkil eden sorunlarla ilgili gerekli notlar 

alındı. 

  

Düzenlenen toplantıda konuşan BİGİAD Genel Başkanı 

Bilal Adabağ, BİGİAD genel merkezi olarak sık sık bu 

tür toplantılar yaptıklarını söyledi. 

  

Toplantı yapılmasındaki amacın yatırımın önündeki engelleri ortadan kaldırmak olduğunu kaydeden 

Bilal Adabağ, bölgenin zenginliklerine dikkat çekti. 

Daha sonra ise BİGİAD Bitlis Şube Başkanı Cengiz Şahin ve Ak Parti Bitlis Milletvekili Cemal Taşar 

birer selamlama konuşması yaptı. 
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Selamlama konuşmalarının ardından ise, davetliler tarafından  BİGİAD üyeliğinden istişare kuruluna 

terfi eden üyelere plaketleri takdim edildi. 

  

Düzenlenen toplantıya kamu kurum amirleri, STK temsilcileri, TATSO yönetim kurulu ve meclis 

üyeleri ve BİGİAD yönetim kurulu üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı. 

 

ODA BAŞKANIMIZDAN “MALAZGİRT KUTLAMALARI” DEĞERLENDİRMESİ 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, kutlamalarına bu yıl 

odamıza bağlı Ahlat ilçemizden başlanan Malazgirt Zaferi'nin 947. yıl dönümü etkinlikleri ile ilgili 

değerlendirmede bulundu. 

  

Malazgirt Zaferi etkinliklerine bu yıl Ahlat 

ilçemizin de dahil edilmesinin oldukça 

önemli olduğuna dikkat çeken Oda 

Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Malazgirt 

ve Ahlat ilçemizde bölge adına oldukça 

önemli bir organizasyona imza atıldığını 

ifade etti. 

  

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Başkan Erdoğan’ın Ahlat ilçesinde 

“Cumhurbaşkanlığı Köşkü” yapılacağı 

müjdesini de değerlendiren Oda Başkanımız 

Sayın Bilal Adabağ, “Cumhurbaşkanlığı Köşkü’nün Ahlat ilçesine ve bölgeye ayrı bir saygınlık 

kazandıracağını vurguladı. 

  

Düzenlenen etkinliklerde emeği geçen herkese teşekkürlerini ileten Oda Başkanımız Sayın Bilal 

Adabağ, “Cumhurbaşkanlığı himayesinde gerek odamıza bağlı Ahlat ilçemizde ve gerekse Malazgirt 

ilçemizde 1071 ruhuna yaraşır, takdire şayan bir organizasyona imza atılmıştır. Sayın 

Cumhurbaşkanımız ve diğer devlet büyüklerimizin katılımıyla gerçekleştirilen kutlama programıyla da 

adeta ülkemiz üzerinde oyun tezgâhlama planları içerisinde olan şer güçlerine gerekli mesaj verilmiş 

oldu. Ayrıca; birlik, beraberlik, dayanışma ve kardeşliğimizi bozmaya kimsenin gücünün 

yetmeyeceğini bir kez daha milletçe ortaya koymuş olduk. Bölgemiz için oldukça önemli bir 

organizasyon olan bu organizasyon ile hem ilimizin hem de bölgemizin tanıtılmasına da katkı 

sunulmuş oldu. Etkinliklerin bu yıl ilk defa Sultan Alparslan’ın otak kurduğu Ahlat ilçemizden 

başlatılmasını da yerinde bir karar olmuştur. Bu açıdan da bu tür organizasyonları oldukça önemli 

buluyor, sonuna kadar destekliyoruz. İnşallah bu tür organizasyonların devamı sağlanarak hem 

milletçe kenetlenmemize vesile olacak hem de bölgemizin hak ettiği konuma gelmesine öncülük 

edecektir. Bu vesile ile başta devlet büyüklerimiz olmak üzere, Ahlat Belediye Başkanımız Mümtaz 

Çoban’a, Ahlat Kaymakamımız Mustafa Akgül’e ve emeği geçen diğer herkese canı gönülden 

teşekkür ediyor, Anadolu topraklarını bizlere vatan yapan Malazgirt Zaferi’nin yıl dönümünde Sultan 

Alparslan ve aziz şehitlerimizi bir kez daha rahmetle anıyoruz.” Diye konuştu. 

ODAMIZ BAŞKAN YARDIMCISINDAN FUAR 

ZİYARETİ 

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz 

Şahin, Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı (DAKA) 

tarafından organize edilen 1. Bitlis Peynir Fuarı'nı 

ziyaret etti. 

Doğu Anadolu illerindeki 33 çeşit peynirin sergilendiği 

Kongre ve Sergi Salonu alanında gerçekleştirilen fuarı 

ziyaret eden odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
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Cengiz Şahin, açılan stantları ziyaret ederek, göreceğiz karlan çeşit çeşit peynirlerin tadına baktı. 

Gerçekleştirilen fuarın önemine dikkat çeken odamız yönetim kurulu başkan yardımcısı Cengiz Şahin 

fuarın hayırlı olması temennisinde bulundu. 

Öte yandan 2 gün sürecek olan peynir fuarına, Bitlis'ten 12, Hakkari'den 7, Van'dan 4, Muş'tan 4, 

Kars'tan 2 ve Ağrı, Ardahan, Iğdır ve Bingöl illerinden birer olmak üzere toplam 33 üretici katıldı. 

 

İLÇEMİZDE TANITIM GÜNLERİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

Bitlis Valiliği öncülüğünde 11–14 Ekim 

tarihleri arasında İstanbul Maltepe'de 

düzenlenecek olan “Bitlis tanıtım günleri” ile 

ilgili ilçemizde "Tanıtım Günleri" toplantısı 

düzenlendi. 

  

İlçe Kaymakamı Sayın Mehmet Ali Özkan 

başkanlığında kaymakamlık makamında 

gerçekleşen toplantıda ilçenin tanıtımı için 

neler yapılabileceği üzerine fikir alışverişinde 

bulunuldu.  

  

 Toplantı neticesinde Tatvan Kaymakamlığı, 

Tatvan Belediyesi, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası, Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Tatvan Ziraat 

Odası, Tatvan Şoförler ve Otomobilciler Odası ve Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet 

Kooperatifinden oluşan kurum ve odaların tek çatı altında birleşerek tanıtıma tam destek vermesi ve 

tanıtım ekibinin oluşturularak, gerekli hazırlıkların tamamlanması kararlaştırıldı. 

  

Kaymakam Mehmet Ali Özkan başkanlığında düzenlenen toplantıya Belediye Başkanı Fettah Aksoy, 

Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ecvet Avcı, Tatvan Ziraat Odası ve Tatvan Esnaf ve 

Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Mehmet Şefik Kızılca, Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet, Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürü Refik Aydın katıldı. 

  

mailto:info@tatso.org.tr


 

TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

TEL 0 434 827 12 66 - 0 434 827 16 33 - 0 434 827 98 99  FAX 0 434 827 67 18 - E-Mail info@tatso.org.tr 

Adres:Aydınlar Mah. Cumhuriyet Cd. No:174, 13200 Tatvan/Bitlis, Türkiye 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası -2018 Yılı Faaliyet Raporu “TATSO” 

47 

İLÇEMİZDE "USTA ÖĞRETİCİ" SERTİFİKA DAĞITIM TÖRENİ DÜZENLENDİ 

İlçemiz Mesleki Eğitim Merkezi tarafından "Usta Öğretici" ile ilgili sertifika dağıtım töreni 

düzenlendi. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası konferans salonunda Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet'in 

katılımıyla düzenlenen programda kursu başarıyla tamamlayan 32 kursiyere belgeleri takdim edildi. 

  

Düzenlenen sertifika dağıtım töreninde 

konuşma yapan Mesleki Eğitim Merkezi 

Müdürü Çetin Barak, düzenlenen kurslarla 

ilgili bilgi verdi. 

  

Yapılan konuşmaların ardından, sertifika 

dağıtım törenine geçilerek Odamız Genel 

Sekreteri Rahime Yılmaz Acet ve diğer 

davetliler tarafından sertifika almaya hak 

kazanan 32 kursiyere belgeleri takdim 

edildi. 

  

Düzenlenen sertifika dağıtım törenine ilçe Milli Eğitim Şube Müdürü Halil Akhan, Esnaf ve 

Sanatkârlar Odası Başkanı EcvetAvci, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Rahime 

Yılmaz Acet, Tatvan Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Hidayet Önder katıldı. 

 

DÜNYA ŞAMPİYONASINDA BÜYÜK BAŞARI ELDE EDEN SPORCULARDAN ODAMIZA 

ZİYARET 

Kick Boks Dünya Şampiyonasında 

dünya ikincisi olan ilçemiz milli 

sporcularından Mehmet Yalçın ve 

dünya üçüncüsü olan Abdulselam 

Kurt, Antrenörleri Ömer Uğur ile 

birlikte odamıza ziyarette 

bulundular. 

Ülkemizi ve ilimizi temsilen 

İtalya’da düzenlenen Kick Boks 

Dünya Şampiyonasına katılarak 

şampiyonadan büyük bir başarıyla 

dönen sporcularımızı odamız 

ziyaretinde Odamız Meclis Başkanı 

Rıdvan Kökel, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, Genel Sekreterimiz Rahime Yılmaz Acet, Yönetim Kurulu Sayman 

Üye Yılmaz Lebit ve Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Karaman karşıladı. 

Elde ettikleri başarı ile gerek ülkemize ve gerekse ilimize yaşattıkları başarı gururundan dolayı genç 

sporculara tebrik ve teşekkürlerini ileten Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, genç sporculara başarılarının devamını dilediler. 

Sporcuların elde ettiği başarılarındaki katkılarından ötürü Antrenörleri Ömer Uğur’u da ayrıca tebrik 

eden Meclis Başkanımız Rıdvan Kökel, sporcuların elde ettiği başarıyla gururlandıklarını ifade etti. 
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ULUSLARARASI SOSYO-EKONOMİK ARAŞTIRMALARI VE KALKINMA KONGRESİ 

DÜZENLENDİ 

Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, Bitlis 

Eren Üniversitesi (BEÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından düzenlenen “1. Uluslararası 

Sosyo-Ekonomik Araştırmaları ve Kalkınma” kongresine katıldı. 

  

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin konferans salonunda başlayan ve 2 gün sürecek olan “1. 

Uluslararası Sosyo-Ekonomik Araştırmaları ve Kalkınma” kongresine çok sayıda bilim adamı katıldı.  

  

Kongrenin açılışında konuşan Bitlis 

Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Erdal Necip Yardım, “Üniversitemiz 

öncülüğünde resmi ve sicil aktörlerin 

katılımıyla düzenlenen ‘1. 

Uluslararası Sosyo-Ekonomik 

Araştırmaları ve Kalkınma’ 

kongresine BEÜ olarak ev sahipliği 

yapmanın gururunu yaşıyoruz."dedi. 

  

Rektör Yardım, konuşmasında ayrıca 

düzenledikleri tüm etkinliklere 

destek ve katkı sunan odamıza destek 

ve katkılarından dolayı teşekkürlerini iletti. 

  

Kongrede konuşan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. AsemNauşabayeva Hekimoğlu 

ise, katılımcılara teşekkür etti. 

  

Kongrenin açılışı, ‘Unutma Kardeşim Bitlis’ adlı sinevizyon gösterimi ile devam etti. 2 gün sürecek 

olan kongrede 4 ayrı oturumda 81 bildiri sunulacak. 

 

TATSO HEYETİNDEN TATVAN EMNİYET MÜDÜRÜNE “HAYIRLI OLSUN” ZİYARETİ 

Odamız yönetim kurulu ve meclis 

üyelerinden oluşan bir heyet Tatvan ilçe 

Emniyet Müdürlüğü’ne atanan Tuncay 

Aygün’e “hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu. 

  

Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz 

Şahin, odamız yönetim kurulu ve meclis 

üyelerinden oluşan bir heyeti makamında 

ağırlayan Tatvan İlçe Emniyet Müdürü 

Tuncay Aygün, ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirdi. 

  

TATSO heyeti adına İlçe Emniyet Müdürü Tuncay Aygün’e “hayırlı olsun” dileğinde bulunan Odamız 

Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, başarı dileklerini iletti. 

  

Odamızın çalışmaları ve ilçemizle ilgili Emniyet Müdürü Tuncay Aygün’ü bilgilendiren Odamız 

Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, TATSO olarak ilçemizin huzur ve güvenliği için yapılacak her 

çalışmaya destek vermeye hazır olduklarını ifade etti. 
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Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Tatvan İlçe Emniyet Müdürü Tuncay Aygün ise, 

ziyaretten ötürü TATSO heyetine teşekkürlerini iletti. 

TATSO HEYETİNDEN VALİ YARDIMCISI KILIÇ’A “HAYIRLI OLSUN” ZİYARETİ 

Odamız yönetim kurulu ve meclis üyelerinden oluşan bir heyet açıklanan son kararnameyle Bitlis Vali 

Yardımcılığına atanan Tamer Kılıç’a “hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu. 

  

Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz 

Şahin, odamız yönetim kurulu ve meclis 

üyelerinden oluşan bir heyeti makamında 

ağırlayan Bitlis Vali Yardımcısı Tamer Kılıç, 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

  

TATSO heyeti adına Vali Yardımcısı Tamer 

Kılıç’a “hayırlı olsun” dileğinde bulunan 

Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, başarı 

dileklerini iletti. 

  

Odamızın çalışmaları ile ilgili Vali Yardımcısı 

Tamer Kılıç’ı bilgilendiren Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, TATSO olarak memleket için 

yapılacak her çalışmaya destek vermeye hazır olduklarını ifade etti. 

  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Yardımcısı Tamer Kılıç ise, Bitlis’te hep birlikte 

güzel işlere imza atmak istediklerini ifade ederek, ziyaretten ötürü TATSO heyetine teşekkürlerini 

iletti. 

TATSO’DAN BAŞSAVCI DİLSİZ’E “HAYIRLI OLSUN” ZİYARETİ 

Odamız yönetim kurulu ve meclis 

üyelerinden oluşan bir heyet Bitlis 

Cumhuriyet Başsavcısı Murat Dilsiz’e 

“hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu. 

 

Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Cengiz Şahin, odamız yönetim kurulu ve 

meclis üyelerinden oluşan bir heyeti 

makamında ağırlayan Cumhuriyet 

Başsavcısı Murat Dilsiz, ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

 

TATSO heyeti adına Cumhuriyet Başsavcısı Murat Dilsiz'e “hayırlı olsun” dileğinde bulunan Odamız 

Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, başarı dileklerini iletti. 

 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Cumhuriyet Başsavcısı Murat Dilsiz ise, ziyaretten ötürü 

TATSO heyetine teşekkürlerini iletti. 

TATSO, AKADEMİSYENLERLE YEMEKTE BİR ARAYA GELDİ 

Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından düzenlenen ve iki gün 

devam eden “1. Uluslararası Sosyo-Ekonomik Araştırmaları ve Kalkınma” kongresine katılan 

akademisyenler odamız tarafından akşam yemeğinde ağırlandı. 
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Odamız tarafından ilçemiz Kardelen 

Otelinde düzenlenen yemek programı 

vesilesiyle Odamız Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, Odamız 

Meclis Başkan Yardımcısı Servet Avcı, 

Meclis Üyesi Behçet Gül, Yönetim 

Kurulu Üyesi Recep Ateş 

akademisyenlerle bir araya geldi. 

  

Programda kısa bir konuşma yapan 

Odamız Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Şahin, düzenlenen 1. 

Uluslararası Sosyo-Ekonomik 

Araştırmaları ve Kalkınma” kongresinin 

önemine dikkat çekerek, kongrenin hayırlara vesile olmasını diledi. 

  

BEÜ Rektör Yardımları Prof. Dr. Hakan Çoban, Prof. Dr. SabirRüstemli ve İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. AsemNauşabayeva Hekimoğlu ise, destek ve katkılarından dolayı 

TATSO’ya teşekkürlerini iletti. 

  

Düzenlenen yemek programına, BEÜ Rektör Yardımları Prof. Dr. Hakan Çoban ve Prof. Dr. 

SabirRüstemli, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. AsemNauşabayeva Hekimoğlu ve 

akademisyenler katıldı. 

 

TATSO'DAN FUAR ZİYARETİ 

Odamız yönetim kurulu ve 

meclis üyelerinden oluşan 

TATSO heyeti Van'da 

düzenlenen Doğu Anadolu 

Turizm ve Seyahat Fuarı'nı 

ziyaret etti. 

Odamız adına Meclis 

Başkanımız Rıdvan Kökel, 

Yönetim Kurulu Başkan Yrd. 

Cengiz Şahin, Meclis Başkanı 

Yardımcısı Ecevit Karaman, 

Yönetim Kurulu Üyesi Recep 

Ateş, Meclis Üyeleri Behçet Gül 

ve Hakim Baran katıldı.  
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TATSO HEYETİNDEN VALİ YARDIMCISI ERDEMİR’E ZİYARET 

Odamız yönetim kurulu ve meclis 

üyelerinden oluşan heyet Bitlis Vali 

Yardımcısı Tekin Erdemir’e “hayırlı 

olsun” ziyaretinde bulundu. 

  

Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Cengiz Şahin, odamız yönetim kurulu ve 

meclis üyelerinden oluşan TATSO 

heyetini makamında ağırlayan Vali 

Yardımcısı Tekin Erdemir ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

  

TATSO heyeti adına Vali Yardımcısı Tekin 

Erdemir‘e “hayırlı olsun” dileğinde bulunan Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, başarı dileklerini 

iletti. 

  

Odamızın çalışmaları ile ilgili Vali Yardımcısı Tekin Erdemir’i bilgilendiren Odamız Meclis Başkanı 

Rıdvan Kökel, TATSO olarak memleket adına yapılacak her çalışmaya destek vermeye hazır 

olduklarını ifade etti. 

  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Yardımcısı Tekin Erdemir ise, ortak çalışma 

yürütmekten mutluluk duyacaklarını ifade ederek, ziyaretten ötürü TATSO heyetine teşekkürlerini 

iletti. 

İSTANBUL MALTEPE’DE BİTLİS TANITIM GÜNLERİ BAŞLADI  
 

Bitlis Valilimiz öncülüğünde 11 - 14 Ekim tarihleri 

arasında İstanbul Maltepe'de düzenlenecek olan "Bitlis 

Tanıtım Günleri" başladı. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) olarak Tatvan 

Kaymakamlığı, Tatvan Belediyesi, Tatvan Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası, Tatvan Ziraat Odası, Tatvan Şoförler 

ve Otomobilciler Odası, Van Gölü Feribot İşletmesi 

Müdürlüğü ve Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve 

Kefalet Kooperatifi ile birlikte katılım gösterdiğimiz 
tanıtım günleri boyunca ilçemiz her yönüyle tanıtılacak. 

Tatvan TSO Başkanımız Sayın Bilal 

Adabağ, herkesi 11-14 Ekim tarihleri 

arasında İstanbul Maltepe Etkinlik alanında 

düzenlenecek olan Bitlis Tanıtım Günleri'ne 

davet etti. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 

olarak Tatvan Kaymakamlığı, Tatvan 

Belediyesi, Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası, Tatvan Ziraat Odası, Tatvan Şoförler 

ve Otomobilciler Odası, Vangölü Feribot 

İşletmesi Müdürlüğü ve Tatvan Esnaf ve 

Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi ile 

birlikte katılım gösterdiğimiz tanıtım 

günlerinde hem ilçemizi her yönüyle 

tanıyoruz, hem de bir birinden değerli hemşerimizi ve misafirlerimizi ağırlıyoruz.  
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Odamızı temsilen Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve Odamız Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin'in 

katılım gösterdiği tanıtım günlerinde ilçemiz her yönüyle tanıtılıyor. 

  

Yoğun ilgi gören Bitlis Tanım Günleri 14 Ekim Pazar gününe kadar devam edecek. 

İYİ PARTİ HEYETİNDEN ODAMIZA ZİYARET 
 

İYİ Parti milletvekillerinin de içinde yer 

aldığı İYİ Parti heyeti odamıza bir ziyaret 

gerçekleştirdi. 

  

Bölgede temaslarda bulunmak üzere ilimize 

gelen İYİ Parti Ankara Milletvekili Prof. Dr. 

Ayhan Altıntaş ve Gaziantep Milletvekili 

İmam Hüseyin Filiz’in de içinde yer aldığı 

İYİ Parti heyeti Bitlis il Başkanı Ziya 

Yoldaş, Bitlis il ve ilçe yönetimleriyle 

birlikte odamıza ziyarette bulundular. İYİ 

Parti heyeti; Odamız Meclis Başkanı Rıdvan 

Kökel ve odamız yönetim kurulu ile meclis üyeleri tarafından karşılandı. 

  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, İYİ Parti 

heyetine ilçemizle ilgili bilgiler vererek, bölgedeki sıkıntıları paylaştı. 

  

Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ayrıca, heyete odamız tarafından hazırlanan ve içerisinde 

bölgemizin sorun ve sıkıntılarının yer aldığı rapor sunuldu. 

  

İYİ Parti Ankara Milletvekili Prof. Dr. Ayhan Altıntaş ve Gaziantep Milletvekili İmam Hüseyin Filiz 

ise, bölgeye bir ziyaret kapsamında geldiklerini ifade etti. 

  

Gerçekleştirdikleri ziyaretlerde bölgenin sorun ve sıkıntılarını birinci ağızdan dinleyip, sorun ve 

sıkıntıların çözümü noktasında girişimlerde bulunmak üzere notlar aldıklarını ifade eden 

Milletvekilleri Altıntaş ve Filiz misafirperverlikten ötürü TATSO’ya teşekkürlerini ilettiler. 

CHP HEYETİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) milletvekillerinin de içinde yer aldığı CHP heyeti odamıza bir ziyaret 

gerçekleştirdi. 

  

Bölgede temaslarda bulunmak üzere ilimize gelen 

CHP Adana Milletvekili Burhanettin Bulut ve 

Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen'in de içinde 

yer aldığı CHP heyeti Bitlis il ve ilçe 

yönetimleriyle birlikte odamıza ziyarette 

bulundular. CHP heyeti; Odamız Meclis Başkanı 

Rıdvan Kökel, Odamız Başkan Yardımcısı 

Cengiz Şahin ve odamız yönetim kurulu ile 

meclis üyeleri tarafından karşılandı. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 

Odamız Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, CHP heyetine ilçemizle ilgili bilgiler vererek, bölgedeki 

sıkıntıları paylaştı. 

  

Çağımız beyaz altını olarak tabir edilen Pomza ve Perlit madenlerindeki kümelenme çalışmalarıyla 

ilgili de heyeti bilgilendiren Odamız Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, her iki madenin bölge için 

önemine vurgu yaptı. 
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Öte yandan Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ise heyete odamız tarafından hazırlanan ve 

içerisinde bölgenin sorun ve sıkıntılarının yer aldığı raporu sundu. 

  

CHP Adana Milletvekili Burhanettin Bulut ve Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen ise, bölgeye bir 

ziyaret kapsamında geldiklerini ifade etti. 

  

Gerçekleştirdikleri ziyaretlerde bölgenin sorun ve sıkıntılarını birinci ağızdan dinleyip, sorun ve 

sıkıntıların çözümü noktasında girişimlerde bulunmak üzere notlar aldıklarını ifade eden 

Milletvekilleri, misafirperverlikten ötürü TATSO’ya teşekkürlerini ilettiler. 

ENFLASYONLA MÜCADELEDE İLÇEMİZDEKİ ESNAFLARIMIZDAN TAM DESTEK 

İlçemizdeki birçok esnaf Enflasyonla Topyekün 

Mücadele Programı'na destek verdi.  

  

Tüm Türkiye’de olduğu gibi ilçemizdeki esnaflarda 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, Enflasyonla 

Topyekün Mücadele çağrısına kulak vermeye devam 

ediyor.  

  

Enflasyonla Topyekün Mücadele Programı çağrısına 

kulak veren esnaflarımız satışlarında yüzde 10 indirime 

gitti. 

ODAMIZ BAŞKAN YARDIMCISI CENGİZ ŞAHİN, ÖĞRENCİLERE “MÜHENDİSLİK” MESLEĞİNİ 

ANLATTI 

Odamız Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, 

Ahlat ilçemizde gerçekleştirilen “Meslek 

tanıtım ve kariyer günü” etkinliği 

kapsamında bir araya geldiği lise 

öğrencilerine “Mühendislik” mesleğini 

anlattı. 

Çalışma ve İş Kurumu (İŞ-KUR) Bitlis İl 

Müdürlüğü ve Ahlat Milli Eğitim 

Müdürlüğü işbirliği ile Ahlat Kültür 

Merkezinde düzenlenen “Meslek tanıtım 

ve kariyer günü” etkinliğine katılan 

Odamız Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, 

kendi mesleği olan “Mühendislik” mesleği 

ile ilgili öğrencilere bilgilendirmede bulundu. Öğrencilere Mühendislik mesleği ile ilgili tecrübelerini 

paylaşan, Odamız Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, öğrencilere meslek seçimiyle ilgili nasihat ve 

tavsiyelerde bulundu. 

Konuşmasında öğrencilere meslek seçiminin kişinin yaşamındaki yeri ve önemine değinen Odamız 

Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, Meslek seçiminin bireyin hayatında verdiği en önemli kararlardan 

biri olduğuna işaret ederek, "Çünkü bireyin hayatının üçte biri mesleki etkinlikleri içermektedir. 

Meslek, sadece para kazanma, geçim sağlama yolu değil belki bunlardan da önemlisi bireyin kendini 

ifade etme, gerçekleştirme yoludur." dedi. 

  

Mühendislik mesleğinin önemine dikkat çeken Odamız Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, 

Mühendisliğin sabır ve azim gerektiren bir meslek olduğunu ifade ederek, “Mühendislik bilim ve 

matematiksel prensipleri, tecrübe, karar ve ortak fikirleri kullanarak insana faydalı ürünler ortaya 

koyma sanatıdır. Mühendisler, köprüler, tıbbi teçhizatlar, zehirli atıkları temizleme yolları ve toplu 

taşıma sistemleri tasarlar. Bir başka deyişle mühendislik, belirli bir ihtiyacı karşılamak için gerekli 

teknik ürün ve sistemi üretme sürecidir. Mühendislikte çeşitli seçenekler mevcuttur. Mesela araştırma, 

tasarım,  analiz  etme, geliştirme, test etme ve pazarlama gibi. Eğer yeni şeyler keşfetmeye ilgi 

duyuyorsanız, kariyer olarak araştırma mühendisliğini düşünebilirsiniz. Hayal gücü ve yaratıcılığa 
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sahip iseniz, tasarım mühendisliği size daha uygundur. Analitik mühendislikteki çalışmalar çoğunlukla 

matematik ve fen derslerine benzer. Laboratuvar çalışmalarını ve deney yapmayı seviyorsanız 

geliştirme mühendisliğini tercih edebilirsiniz. En önemli beş alan: Kimya, inşaat, elektrik, endüstri ve 

makine mühendislikleridir. Ayrıca başka branşlar da mevcuttur. Uzay, okyanus, nükleer, biyomedikal 

ve çevre mühendislikleri gibi. Bu anlamda Mühendislik mesleği sabır ve azim gerektiren bir meslektir. 

Bu yüzden bu mesleği seçmeden önce bizim için bu mesleğin artı ve eksi yönlerini tartıp ona göre bu 

mesleğe atılmaya karar vermemiz gerekir. Çünkü bu meslekteki insanlar yaptıkları başarılı ya da 

başarısız projelerle birçok insanın yaşamına olumlu ya da olumsuz etki edebilecek bir konumdadırlar. 

Örneğin bu meslekteki bir kişi tarafından yapılan bir bina, köprü ya da inşaat gibi yapılar usulüne 

uygun yapılmaz ise, olası bir afette yıkılması yada zarar görmesi durumunda birçok masum insanın 

hayatını kaybetmesine, sakat kalmasına yada yaralanmasına neden olabilir. Bu yüzden bu meslek asla 

hata kabul etmeyen bir meslektir.” Diye konuştu. 

  

Konuşmasının devamında meslek seçilirken nelere dikkat edilmesi gerektiği ve Mühendislik mesleği 

ile ilgili kendi tecrübelerini aktaran Odamız Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, daha sonra öğrencilerin 

meslek ile ilgili sorularını cevaplandırdı. 

  

Etkinliğe davet edilmesinden dolayı Çalışma ve İş Kurumu (İŞ-KUR) Bitlis İl Müdürlüğü ve Ahlat 

Milli Eğitim Müdürlüğü’ne teşekkürlerini ileten Odamız Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin’e İŞ-KUR 

Bitlis İl Müdürü Mücahit Gülmez tarafından işbirliği ve istihdama katkılarından dolayı “teşekkür” 

plaketi takdim edildi. 

 

İLÇEMİZDE “CUMHURİYET BAYRAMI” COŞKUSU 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 95. yıl 

dönümü münasebetiyle ilçemizde kutlama 

programı düzenlendi. Düzenlenen programa 

Odamızı temsilen Odamız Meclis Başkanı 

Rıdvan Kökel ve Odamız Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin katıldı. 

  

Önceki gün Kaymakamlık bahçesinde 

düzenlenen çelenk sunma töreni ile başlayan 

kutlama programı bu gün ise ilçe 

Kaymakamımız Sayın Mehmet Ali Özkan’ın 

protokol üyeleriyle birlikte kaymakamlık 

makamında tebrikleri kabul etmesi ile devam 

etti. 

  

Tebriklerin kabulü programının ardından ise, programa Tatvan Kültür Merkezinde devam edildi. 

Buradaki program ise saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayıp, Cumhurbaşkanımız 

Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın mesajının okunması ve Kaymakamımız Sayın Mehmet Ali Özkan’ın 

günün anlam ve önemini belirten konuşması ile devam etti. 

  

Düzenlenen program, öğrencilerin şiir okuması, slayt gösterisi, spor gösterileri, ödül töreni, müzik 

dinletisi ve halk oyunları gösterisi ile sona erdi. 

  

Düzenlenen törene Kaymakamımız Sayın Mehmet Ali Özkan, Garnizon Komutanı Tuğgeneral Tamer 

Atay, Belediye Başkanı Fettah Aksoy, İlçe Emniyet Müdürü Tuncay Aygün, İlçe Jandarma Komutanı 

Sinan Tercan, Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ve Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Cengiz Şahin, kamu kurum amirleri, askeri erkân, STK temsilcileri, öğretmen ve öğrenciler katıldı. 
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ODA BAŞKANIMIZDAN YENİ BİTLİS VALİSİ ÇAĞATAY’A ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal Adabağ, yayınlanan son kararname ile Bitlis’e Vali 

olarak atanan İstanbul Gaziosmanpaşa Kaymakamı Oktay Çağatay’a ziyarette bulundu. 

  

Genel Başkanlığını yürüttüğü Bitlis Genç 

İşadamları Derneği (BİGİAD) yönetim 

kurulu üyeleriyle birlikte yeni Bitlis Valisi 

Oktay Çağatay’ı Gaziosmanpaşa 

Kaymakamlığındaki makamında ziyaret 

eden Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 

Vali Oktay Çağatay’a “hayırlı olsun ve 

başarı dileklerini iletti. 

  

Ziyarette ilimiz ile ilgili Vali Çağatay’a 

bilgi veren Oda Başkanımız Sayın Bilal 

Adabağ, Bitlis’in kalkınmasına yönelik 

yapılacak her projeye destek sunmaya ve 

birlikte çalışma yürütmeye hazır 

olduklarını ifade etti. 

  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren yeni Bitlis Valisi Oktay Çağatay ise, temenni ve 

ziyaretten dolayı teşekkürlerini iletti. 

 

ODAMIZ BAŞKAN YARDIMCISI CENGİZ ŞAHİN, TRT GAP DİYARBAKIR RADYOSUNA KONUK 

OLDU 

Odamız Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, 

canlı yayın konuğu olduğu TRT GAP 

Diyarbakır Radyosunda ilimizdeki kentsel 

dönüşüm çalışmaları ve konut sektöründe 

yaşanan gelişmeleri değerlendirdi. 

  

TRT GAP Diyarbakır Radyosu’nun daveti 

üzerine temsilciliğini yürüttüğü İnşaat 

Mühendisleri Odası (İMO) Bitlis 

Temsilciliği adına telefonla canlı yayına 

bağlanan Odamız Başkan Yardımcısı 

Cengiz Şahin, ilimizdeki kentsel dönüşüm 

çalışmaları ve konut sektöründe yaşanan 

gelişmelerle ilgili bilgiler verdi. 

Bitlis genelinde gerçekleştirilen Kentsel Dönüşümlerle ilgili bilgi veren Odamız Başkan Yardımcısı 

Cengiz Şahin, “Kentsel Dönüşüm başladığı andan itibaren Bitlis Çevre ve Şehircilik il Müdürlüğü ile 

birlikte bilgilendirme toplantıları yaptık. İlimizde konut sektörünün ağırlıkta olduğu yerler Bitlis 

merkez ve Tatvan olduğundan dolayı toplantılarımızı ağırlıklı olarak buralarda gerçekleştirdik. Bu 

toplantılara ilgili meslek gruplarını, yapı denetim firmalarını, muhtarları ve yerel yöneticileri davet 

ettik. Bu şekilde toplantılar yaptık ve halen bu toplantılara devam ediyoruz. Bitlis Belediyesi ve TOKİ 

işbirliği ile sosyal konutlar civarında 302 adet konutumuz mevcuttu. Bunlar tek katlı sosyal konutlar 

şeklinde yapılmıştı. Toplam 302 konutumuz Bitlis Belediyesi ve TOKİ işbirliği kentsel dönüşüm 

kapsamında yıkıldı. Bu alanın yerine yeni yapılar yapıldı ve hak sahipleri yerlerine taşındılar. Birinci 

kentsel dönüşümde en büyük kentsel dönüşümü bu sayede ilimiz merkezinde gerçekleştirmiş olduk. 

İlimiz genelinde şuana kadar köylerde dâhil olmak üzere parsel bazında bin 210 adete yakın kentsel 

dönüşüm gerçekleştirildi. Diğer bir yer ise yine Bitlis merkezde bulunan ve köy hizmetlerine ait 

alanda daha öncesinde depo ve saha amirliği gibi değişik küçük çağlı yapıların bulunduğu alanda 

kentsel dönüşüm sağlandı. Bu alanın yerine de Bitlis’te faaliyet gösteren tüccarlarımızın taşınabileceği 
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700 civarında işyeri yapıldı. Onlarda tamamen hazır bir şekilde vatandaşlarımızı bekliyor. Ayrıca yine 

Sayın Cumhurbaşkanımızın da Başbakanlığı döneminde Bitlis’e gerçekleştirdiği ziyarette gündemine 

aldığı Bitlis Deresi ile ilgili bir kentsel dönüşüm söz konusu. Derenin üzerinin açılarak, kentin tarihi 

siluetinin ortaya çıkarılması anlamında gerçekleştirilecek olan bu kentsel dönüşüm Bitlis için büyük 

önem arz ediyor. Çünkü bu alan üzerinde kamu binaları da dahil olmak üzere yaklaşık 750 adet yapı 

bulunuyor. Bununla ilgili çalışmalar devam ediyor. İnşallah bununla ilgili çalışmalar tamamlandığında 

buradaki esnaf ve tüccarlarımızın yapımı tamamlanan 700 civarındaki işyerlerine taşınmaları 

sağlanacak. Bu çalışma sonunda da hem derenin üzerinin açılması hem de kentin tarihi siluetinin 

ortaya çıkarılması sağlanmış olacak. Yine kent merkezindeki belli yerlerde sokak sağlıklı kapsamında 

çalışmalar yapıldı, tarihi cami ve diğer yapılar aslına uygun şekilde restore edildi. Bitlis’te 

gerçekleştirilen başka bir kentsel dönüşüm ise Bitlis ve Tatvan arasında yer alan Rahva bölgesinde 

yapıldı. Bu çalışma ile daha öncesinde yaptırılan ancak belli nedenlerden dolayı hiç kullanılmayan 342 

adet afet konutumuz uygun şartlarda yapılmaması ve yol kodunun çok altında kalmasından dolayı 

yıkımı gerçekleştirildi. Bu alanla ilgili çalışmalarda devam etmekte olan inşallah bu alanda ticari alan 

şeklinde değerlendirilecektir.” Diye konuştu. 

  

Bitlis genelindeki konut sektörüyle ilgili de bilgi veren Odamız Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, 

“Yapı stoku anlamında her hangi bir sıkıntımız bulunmamaktadır. Özellikle yaz aylarında Bitlis 

merkez ve Van Gölü sahilinde yer alan Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçelerimize çevre illerden yoğun 

şekilde ziyaretçi akını olmaktadır. Bu ziyaretçilerle birlikte ilimizin nüfusu yaz aylarında 3’e 

katlanmaktadır. Bu nedenle konut ihtiyaçlarını karşılamak adına sürekli olarak bir dolaşım 

gerçekleşmektedir. Bu anlamda Tatvan şehir merkezimiz adeta konuta doyduğu için yapı yapılacak 

alan kalmadı denilebilecek kadar azaldı. Bu yüzdende şuan için imara kapalı olan Rahva bölgemiz ilk 

etapta Bitlis’e doğru alandaki 300 metre sağ ve 200 metre sol olmak kısa sürede imara açılacak. Bu 

alanında değerlendirilmesiyle birlikte hem konut anlamında bir rahatlama olacak hem de 10 yıl gibi 

kısa bir sürede Bitlis ve Tatvan bu bölgede birleşmiş olacak.” Dedi. 

VALİ USTAOĞLU'NDAN VEDA PROGRAMI 

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, 

yayınlanan son kararname ile Trabzon Valisi olarak atanan Bitlis 

Valisi Sayın İsmail Ustaoğlu tarafından düzenlenen veda 

programına katıldı. 

 

ODAMIZ İLE KOSGEB ARASINDA “İŞBİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ” İMZALANDI 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız ile Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme 

İdaresi (KOSGEB) Bitlis İl Müdürlüğü arasında “işbirliği protokolü” imzalandı. 

  

Vatandaşlarımızın KOSGEB ile alakalı 

iş ve işlemlerinin hızlandırılması ve 

vatandaşlar açısından takibinin 

kolaylaştırılması amacıyla 

gerçekleştirilen protokol kapsamında 

“işbirliği protokolü” imzalandı. 

KOSGEB Bitlis İl Müdürlüğünde 

gerçekleştirilen protokol sayesinde 

bundan sonra KOSGEB ile ilgili bazı iş 

ve işlemler KOSGEB Bitlis İl 

Müdürlüğüne gitmeye gerek kalmadan 

odamızda gerçekleştirilebilecek. 

  

Düzenlenen “İşbirliği protokolü” imza 
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töreninde konuyla ilgili açıklamada bulunan KOSGEB Bitlis İl Müdürü Cevat Kaya, protokolün 

önemine vurgu yaparak hayırlı olmasını diledi. 

  

İmzalanan protokol kapsamında KOSGEB ile alakalı bazı iş ve işlemlerin yürütülmesi ve takibi 

konusunda Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın yetkilendirildiğini ifade eden Kaya, “İmzalamış 

olduğumuz bu protokolümüzün amacı;              Bitlis ve ilçelerindeki işletmelere verilecek olan 

KOSGEB hizmet ve desteklerinin yaygın, etkin ve koordinasyon içinde sunulmasını sağlamaktır. Bu 

anlamda; Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası ile oda bünyesinde KOSGEB temsilcilik ofisi kurulması 

konusunda “işbirliği protokolü” imzalandık. Protokol ile birlikte Esnaflara desteklerin duyurulması, 

KOSGEB’in rehberlik hizmetleri, esnafların bilgilendirilmesi, destek işlemleri ve başvuruşların son 

durumları hakkında bilgi edinilmesi, KOBİ beyannamelerinin son durumları ve güncellemeleri gibi 

bazı konularda Tatvan Ticaret ve Sanayi Odasının belirlediği bir personele yetki verdik. Bu konularda 

artık Tatvan’da işletme sahipleri ve esnaflar Bitlis’e kadar gelmek zorunda kalmayacaklar. Bu konuda, 

bütün donanım ve destekleri sağlayan oda yönetimine teşekkür ediyoruz.” Dedi. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak yeni bir hizmete daha imza atmanın mutluluğunu yaşadıklarını 

ifade eden Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin ise, protokolün hayırlı olmasını 

diledi. 

  

TATSO olarak her zaman yeniliklere açık bir oda olduklarını ifade eden Odamız Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, Şahin, “TATSO olarak her zaman yeniliklere açık bir oda olduk. Bu 

gün imzaladığımız protokol ile de hizmet ve yeniliklerimize bir yenisini daha eklemiş olduk. Bu 

kapsamında odamız bünyesinde oluşturacağımız KOSGEB temsilcilik ofisi sayesinde artık gerek 

üyelerimiz ve gerekse yeni genç girişimci adayları Bitlis’e kadar gitmek zorunda kalmayacaklar. 

Odamızın yetkili kılındığı KOSGEB ile alakalı tüm iş ve işlemlerini odamız aracılığıyla hızlı bir 

şekilde tamamlayabilecek ve aynı zamanda takibini sağlayabileceklerdir. Bu manada önemli bir 

hizmete daha imza attığımıza inanıyorum.  Bu vesile ile bu hizmetin hayırlı olmasını diliyorum.”dedi. 

  

Yapılan açıklamaların ardından Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, Odamız Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin ve KOSGEB Bitlis İl Müdürü Cevat Kaya’nın katılımıyla odamız ve 

KOSGEB Bitlis İl Müdürlüğü arasında “İşbirliği protokolü” imzalandı. 

“USTA ÖĞRETİCİLİK” BELGE DAĞITIM TÖRENİ DÜZENLENDİ 

Tatvan Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından “Usta öğreticilik” belge dağıtım töreni 

düzenlendi. 

  

Birçok davetlinin katılımıyla odamız Konferans 

salonunda gerçekleştirilen törene odamızı temsilen 

Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, odamız 

meclis ve yönetim kurulu üyeleri ile odamız Genel 

Sekreteri Rahime Yılmaz Acet katıldı. 

  

Tatvan Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Çetin 

Barak’ın açılış konuşması ile başlayan törende 

Tatvan Belediye Başkanı Fettah Aksoy ve İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Abdullah Yüzer’de birer konuşma 

yaptılar. 

  

Yapılan konuşmaların ardından Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ve diğer davetliler eğitimi 

başarıyla tamamlayarak “Usta öğreticilik” belgesi almaya hak kazanan kursiyerlere belgelerini takdim 

ederek tebriklerini iletti. 
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ODAMIZDAN 800 ÖĞRENCİYE GİYİM YARDIMI DESTEĞİ 

 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 

katkıları ile odamız tarafından ihtiyaç sahibi 

800 öğrenciye kışlık mont yardımında 

bulunuldu. 

  

Her yıl olduğu gibi bu yıl da ihtiyaç 

sahibi öğrencileri unutmayan Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası, odaya bağlı 

Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçesindeki 

ihtiyaç sahibi öğrencilere mont desteği 

sağladı. Odamız yönetim kurulu ve meclis 

üyelerinin koordinesinde dağıtımı 

gerçekleştirilen dağıtımlar kapsamında odamıza 

bağlı Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçelerindeki ilk ve ortaokullarda 

öğrenim gören ihtiyaç sahibi toplam 800 öğrenciye kışlık mont yardımında bulunuldu. 

  

İhtiyaç sahibi öğrencilere yönelik gerçekleştirilen yardım ile ilgili bilgi veren Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Sayın Bilal Adabağ, TATSO olarak bu yılda öğrencilere yönelik yardım faaliyeti 

gerçekleştirdiklerini söyledi. 

  

TOBB’un katkıları ile gerçekleştirilen yardım faaliyetleri kapsamında geçen yılda 700 öğrenciye ve 

okullara kırtasiye malzemesi desteği sunulduğunu anımsatan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 

 “Yardımları odamıza bağlı Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerimizden almış 

olduğumuz listeler doğrultusunda yaptık. Bu kapsamda geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizin 

ihtiyaçlarını karşılamak adına bu üç ilçemizde bulunan köyler dahil olmak üzere ilk ve ortaokullarda 

öğrenim gören ihtiyaç sahibi toplam 800 öğrencimize kışlık mont yardımında bulunduk.  Bu manada; 

zor şartlar altında eğitimlerini sürdüren öğrencilerimiz için ne yapsak azdır. Bu sebeple oda olarak 

bizler inşallah her yıl imkânlarımız ölçütünde bu destekleri sunmaya devam edeceğiz. Bu vesileyle 

öncelikle bu yardımları ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırmamıza katkı sunan sağlayan TOBB 

Başkanımız Sayın M. RifatHisarcıklıoğlu başta olmak üzere TOBB yönetimine, ayrıca yardımların 

yerlerine ulaşmasında emeği geçen odamız yönetim kurulu ve meclis üyelerine ile tüm çalışma 

arkadaşlarımıza canı gönülden teşekkür ediyorum.” diye konuştu. 

 

 

“ÖĞRETMENLER GÜNÜ” PROGRAMI KATILDIK 

İlçemizde 24 Kasım Öğretmenler Günü 

dolayısıyla kutlama programı düzenlendi. 

  

Odamızı temsilen Odamız Meclis Başkanı 

Rıdvan Kökel ve Odamız Meclis Üyesi 

Cengiz Şahin’in katıldığı program, Tatvan 

Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından 

Tatvan Kültür Merkezinde organize edildi. 

Program saygı duruşu ve İstiklal Marşı 

okunmasıyla başladı, şehit olan 

öğretmenler anısına okutulan Kuran-ı 

Kerim tilaveti ile devam etti. Ardından İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Abdullah Yüzer tarafından günün anlam ve önemini belirten konuşma yapıldı. 
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Daha sonra ise 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla düzenlenen yarışmalarda dereceye giren 

öğrencilere İlçe Kaymakamımız Sayın Mehmet Ali Özkan ve diğer davetliler tarafından hediyeleri 

takdim edildi. 

  

Hediyelerini takdim ettiği öğrencilere tebriklerini ileten Kaymakamımız Sayın Mehmet Ali Özkan, 

günün anlam ve önemine dikkat çekerek, tüm öğretmenlerin gününü kutladı. 

  

Yapılan konuşmaların ardından program, oratoryum, Bitlis’te yılın öğretmeni seçilen Tatvan Sadettin 

Aka Ortaokulu Sosyal Bilgiler Öğretmeni MihraçKulu’nun başarı hikayesini içeren slayt gösterisi, 

örnek öğretmen ve faaliyetleri konulu slayt ile devam etti. 

  

Yoğun bir katılım ile gerçekleştirilen program; öğretmenlerin yemin töreni, müzik dinletisi ve toplu 

fotoğraf çekimi ile sona erdi. 

  

Düzenlenen programa Kaymakamımız Sayın Mehmet Ali Özkan, Odamız Meclis Başkanı Rıdvan 

Kökel ve Odamız Meclis Üyesi Cengiz Şahin, kurum amirleri, STK temsilcileri, öğretmen, öğrenciler 

ve çok sayıda davetli katıldı. 

BEÜ’DEN ODAMIZA TEŞEKKÜR PLAKETİ 

Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi tarafından 27 -28 Eylül 2018 

tarihleri arasında gerçekleştirilen Uluslararası 

Sosyo-Ekonomik Araştırmaları ve Kalkınma 

Kogresi’ne yapmış olduğumuz katkılardan 

dolayı odamız adına teşekkür plaketi takdim 

edildi. 

  

Plaket takdimi amacıyla Dr. Öğretim Üyesi 

Ayşenur Buyruk Akbaba ile birlikte odamızı 

ziyaret eden BEÜ İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. 

AsemNauşabayeva Hekimoğlu, kongreye yapılan katkılardan dolayı odamız adına Odamız Meclis 

Başkanı Rıdvan Kökel’e plaket takdiminde bulundu. 

Ziyaret kapsamında bir süre odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleriyle görüşen İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi Dekan Vekili Hekimoğlu, odamızın Uluslararası Sosyo-Ekonomik Araştırmaları ve 

Kalkınma Kogresi’ne yapmış olduğu katkılardan dolayı memnuniyet ve teşekkürlerini iletti. 

  

Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, şimdiye 

kadar olduğu gibi bundan sonrada kentin kalkınması ve gelişimi adına yapılacak tüm faaliyetlere 

destek sunmaya hazır olduklarını ifade etti. 

  

Kentin kalkınması ve gelişimi açısından üniversite ve akademisyenlerin rolünün önemine de vurgu 

yapan Meclis Başkanımız Rıdvan Kökel, ayrıca plaket takdimi ve ziyaretten ötürü de teşekkürlerini 

iletti. 

  

Plaket takdiminde Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ile birlikte Odamız Başkan Yardımcısı 

Yılmaz Lebit, Odamız Meclis 2. Başkan Yardımcısı Ecevit Karaman ve Odamız Meclis Üyesi Cengiz 

Şahin’de hazır bulundu. 
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TATSO HEYETİ “REEL VE FİNANS SEKTÖRÜ DİYALOG GÜÇLENDİRME” TOPLANTISINA 

KATILDI 

Odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleri 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB) ile Türkiye Bankalar Birliği 

(TBB) tarafından Diyarbakır’da 

düzenlenen “Reel ve Finans Sektörü 

Diyalog Güçlendirme” toplantısına katıldı. 

  

Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Bilal 

Adabağ ve odamız yönetim kurulu ile 

meclis üyelerinin katılım gösterdiği 

toplantı Diyarbakır Ticaret ve Sanayi 

Odası ile Diyarbakır Ticaret Borsası ev 

sahipliğindeki toplantı Diyarbakır 

RadissonBlu Otelde düzenlendi. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu’nun, Türkiye Bankalar Birliği Başkanı 

Hüseyin Aydın’ın ve TBB Yönetim Kurulundaki bankaların Genel Müdür ve Genel Müdür 

yardımcılarının katılımlarıyla gerçekleştirilen toplantıda Reel ve Finans Sektörünün güçlendirilmesine 

yönelik konular görüşülerek, buna yönelik olarak sorunlar ve öneriler paylaşıldı. 

  

Çok sayıda davetlinin katıldığı toplantıda ayrıca davetliler tarafından bölgenin reel ve finans yönünden 

sorun ve sıkıntıları dile getirildi. Toplantıya katılan odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleri de söz 

hakkı alarak üyelerimiz ve bölgemizin bu anlamdaki sorun ve sıkıntılarını ifade ettiler. 

  

Toplantının sona ermesinin ardından ise, Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, TOBB Başkanı 

Hisarcıklıoğlu ve diğer katılımcılarla da özel görüşmeler yaparak, gerek üyelerimizin ve gerekse 

bölgemiz sorun ve sıkıntılarıyla ilgili bilgi verip, çözümü noktasında fikir alışverişinde bulundu. 

  

Sektörel ve finansal sorunların çözümü noktasında oldukça verimli geçen toplantı ile ilgili kısa bir 

değerlendirme yapan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu ise, iletilen sorun ve sıkıntıların yakın takipçisi 

olacaklarını ifade etti. 

 Toplantının önemine vurgu yapan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ise, toplantının hayırlara vesile 

olmasını diledi. 

 

DENTGROUP DİŞ KLİNİĞİNİN 14. ŞUBESİ İLÇEMİZDE AÇILDI 

İlçemizde yaklaşık 10 yıldır hizmet veren Ada 

Diş Kliniği’nin girişimleri ile Türkiye’nin en 

büyük diş kliniklerinden biri olan DentGroup 

Diş Kliniğinin 14. Şubesi ilçemizde açıldı. 

  

İlçemizde bulunan Adalet Plazada açılan 

DentGroup Diş Kliniğinin açılış törenine 

Odamızı temsilen odamız Meclis Başkanı 

Rıdvan Kökel, odamız Meclis Üyesi Cengiz 

Şahin ve odamız Genel Sekreteri Rahime 

Yılmaz Acet katıldı. 

  

Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından TATSO heyeti iş yerini gezerek, işyeri sahiplerine hayırlı ve 

helalinden bol kazançlar dileğinde bulundu. 

  

Düzenlenen açılış programı verilen kokteyl ile sona erdi 
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UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ İSTATİSTİKLERİ 

Sıra No Yıl Alınan Talep Eğitim Verilen 

Kursiyer Sayısı 

Eğitimi 

Tamamlayan 

Kursiyer Sayısı 

1 2015 158 120 120 

2 2016 1257 300 298 

3 2017 423 250 247 

4 2018 243 150 149 

 
 

GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYET GÖSTERGELERİ 

Oda Gelen Giden Yazı Sayıları 

Sıra No Yıl Gelen Yazı Giden Yazı 

1 2015 476 897 

2 2016 544 1045 

3 2017 542 835 

4 2018 818 1054 
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Ticaret Sicili Müdürlüğü  

Gelen Giden Yazı Sayıları 

Sıra No Yıl Gelen Yazı Giden Yazı 

1 2015 37 18 

2 2016 38 17 

3 2017 25 3 

4 2018 18 8 

 
 

Kaydı Yapılan ve Kaydı Silinen Üye Sayıları 

Sıra No Yıl Kaydı Yapılan Üyeler Kaydı Silinen Üyeler 

1 2015 112 59 

2 2016 88 45 

3 2017 135 29 

4 2018 129 44 
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İşlemlerini Tescil Ettiren Üye Sayısı 

 

Sıra No Yıl Tescil İşlemi Yaptıran Üye Sayısı 

1 2015 290 

2 2016 385 

3 2017 416 

4 2018 494 

 
 

Faal Üye Sayısı 

Sıra No Yıl Faal Üye Sayısı 

1 2015 645 

2 2016 713 

3 2017 765 

4 2018 814 
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Askıda Bulunan Üye Sayısı 

 

Sıra No Yıl Askıda Bulunan Üye Sayısı 

1 2015 90 

2 2016 161 

3 2017 100 

4 2018 118 

 
 

Tasfiye Haline Bulunan Üye Sayısı 

 

Sıra No Yıl Tasfiye Halinde Bulunan Üye Sayısı 

1 2015 6 

2 2016 11 

3 2017 10 

4 2018 7 
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